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Befejezési idő: 14:22

Befejezési idő: 14:25

Befejezési idő: 14:27

Befejezési idő: 14:29

EREDMÉNYEK

Férfi 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  14:20  1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 8 6.75 PB q

2 Illovszky Dániel 2000 FTC 6 7.08 SB

3 Farkas Bence 2002 PVSK 7 7.09 SB

4 Tóth Kristóf 2003 BHSE 5 7.35 =PB

5 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 4 7.37

6 Nagy Alex 2005 Reménység Vác 3 7.42 PB

7 Antal Gergő 2004 Tiszaújvárosi SC 1 7.61 PB

Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE 2 DQ

2. Futam  14:23  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Illovszky Dominik 2002 BHSE 7 6.86 SB q

2 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 6 6.96 SB q

3 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 5 6.98 PB q

4 Pap Kristóf 1998 FTC 8 7.03 PB

5 Posta Martin 1998 MMAC 3 7.33 PB

6 Szénási Bence 2004 Budafoki MTE 1 7.42 PB

7 Szele Kristóf 2003 Egri Sportiskola SE 4 7.69 SB

8 Ketama Paris Kevin 2001 Vasas 2 7.69 SB

3. Futam  14:26  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Haufe Rajmund 2000 FTC 6 6.83 PB q

2 Nagy Richárd 2002 BHSE 8 6.89 PB q

3 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 7 6.90 SB q

4 Pintér Erik 2002 Miskolci Sportiskola 5 7.13 SB

5 Bánóczi Kristóf 2004 FTC 4 7.17 PB

6 Nemes Csanád Vilmos 2003 KARC 2 7.30 PB

7 Romagnoli Gianluca 2004 UTE 3 7.33

8 Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC 1 7.41 PB

4. Futam  14:29  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 8 7.01 PB

2 Less Dávid 1999 BHSE 1 7.24 PB

3 Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsabai AC 7 7.26 PB

4 Retkes Donát Zsolt 2003 KARC 3 7.27 PB

5 Prepszl Máté József 2001 UTE 5 7.41 SB

6 Sajgó Dávid 2001 Vasas 4 7.46 SB

7 Sebastian Pena 2003 MTK Budapest 6 7.47 PB

8 Varga András 2003 MMAC 2 7.59 =PB
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Befejezési idő: 14:34

Befejezési idő: 14:41

Befejezési idő: 14:43

Befejezési idő: 14:46

5. Futam  14:32  1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Bundschu Patrik 2001 Vasas 8 7.16 SB

2 Barczai Botond 2001 Vasas 1 7.41 PB

3 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 4 7.46 PB

4 Deák Zalán 2006 KARC 7 7.53

5 Mezei Norbert 2003 FTC 6 7.53 PB

6 Gyönyörű Gergely 2006 DSC-SI 3 7.73 PB

Elek Bendegúz Marcell 2005 BHSE 2 DQ

Bathó Bálint 2004 BHSE 5 DQ

6. Futam  14:35  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Klinkó Barnabás 2003 BHSE 8 6.91 PB q

2 Polyák Zoltán 2003 Ikarus BSE 1 7.10 PB

3 Papp Tamás 2002 FTC 3 7.38 PB

4 Babos Ármin Dominik 2003 MMAC 7 7.39 SB

5 Lőrincz Barnabás 2001 KARC 2 7.48 PB

6 Kecskés Barnabás 2004 GYAK 6 7.73 PB

Öhlmann Dávid 2005 Vasas 4 DQ

Réthy László 1997 MTK Budapest 5 DQ

7. Futam  14:38  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 7 7.14

2 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 2 7.24 PB

3 Faragó Rómeó 2005 KARC 5 7.27 PB

4 Kun Timon 2003 BHSE 4 7.49 PB

5 Papp Péter 2001 DSC-SI 8 7.52 PB

6 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 3 7.53

7 Südi Zalán 2005 UTE 6 7.75 PB

8 Dávid Csaba Botond 2005 BHSE 1 8.25 PB

8. Futam  14:41  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Leleszi Máté 1996 GEAC 8 7.15 SB

2 Erát Kristóf 2003 PVSK 6 7.24 SB

3 Farkas Zoltán 2002 Szolnoki MÁV-SE 5 7.38 PB

4 Auer Péter 2006 Ikarus BSE 7 7.39 PB

5 Monoki Benjamin 2003 Miskolci Sportiskola 3 7.56 SB

6 Selmeci Miklós György 2005 BHSE 4 7.70 PB

7 Vékony Milán 2005 BHSE 2 7.94 PB
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Befejezési idő: 14:50

Befejezési idő: 14:54

Befejezési idő: 14:56

Befejezési idő: 15:20A győztes edzője Ecseki Dániel.

9. Futam  14:44  1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Gaál Botond 2000 Ikarus BSE 7 7.11 PB

2 Adeyemi Olayiwola Michael 1993 Miskolci Sportiskola 6 7.13 PB

3 Jancsurák Marcell 2002 Csepeli DAC 4 7.42 PB

4 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 5 7.52 SB

5 Olar Alexander 2005 KARC 3 7.83 PB

6 Szabó Barnabás 2006 BHSE 2 7.87 PB

7 Bordás Bálint 2003 BHSE 8 7.87 PB

10. Futam  14:47  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Csóti Dániel 2002 FTC 8 7.13 PB

2 Steigerwald Ernő 2002 Békéscsabai AC 2 7.16 PB

3 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 6 7.32 SB

4 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 3 7.32 PB

5 Fejér Gergely 2000 BHSE 4 7.46 SB

6 Szatmári Gergő 2004 Ikarus BSE 5 7.69 PB

7 Szatlmayer Henrik Noel 2006 BHSE 7 8.52

11. Futam  14:50  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 4 7.01 PB

2 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 3 7.20

3 Solymosi Bálint 2003 FTC 2 7.46 PB

4 Takács Gergő László 2005 Ikarus BSE 5 7.48 PB

5 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 8 7.54 PB

6 Kovács Gergő 2002 BHSE 6 7.59

7 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 7 7.84 PB

Férfi 60 méter fedett pálya – Döntő

 15:10  1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 5 6.73 PB

2 Illovszky Dominik 2002 BHSE 6 6.79 PB

3 Nagy Richárd 2002 BHSE 3 6.84 PB

4 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 8 6.95 SB

5 Klinkó Barnabás 2003 BHSE 2 6.96

5 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 7 6.96

7 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 1 7.03

Haufe Rajmund 2000 FTC 4 DQ
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Férfi 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 21.90 SB 1

2 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 22.28 SB 1

3 Steigerwald Ernő 2002 Békéscsabai AC 22.41 PB 7

4 Illovszky Dániel 2000 FTC 22.59 SB 2

5 Kovács Dániel 1997 FTC 22.74 SB 3

6 Vecsey László 2003 Győri Atlétikai Club 22.76 PB 1

7 Bencsik Ádám 1999 Ikarus BSE 22.80 PB 4

8 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 22.82 PB 5

9 Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 22.84 PB 5

10 Zuber Marcell 2003 FTC 23.02 PB 19

11 Rády Bálint Gábor 2002 VSD 23.04 PB 2

11 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 23.04 SB 3

13 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 23.08 PB 4

14 Kiss Máté 2002 Győri Atlétikai Club 23.16 SB 4

15 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 23.19 PB 8

16 Retkes Donát Zsolt 2003 KARC 23.25 PB 11

17 Szilveszter Marcell 2005 UTE 23.28 PB 13

18 Lovistyék Bálint 1999 VSD 23.30 SB 3

18 Dabosi Marcell 2004 SVSE 23.30 PB 7

20 Takács Ákos 1982 FTC 23.45 SB 6

21 Horváth Márk 2000 Győri Atlétikai Club 23.49 PB 7

22 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 23.52 PB 6

22 Simon Péter 2005 Győri Atlétikai Club 23.52 PB 22

24 Lőrincz Barnabás 2001 KARC 23.56 PB 9

25 Faragó Rómeó 2005 KARC 23.64 PB 16

26 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 23.65 PB 21

27 Farkas Bálint László 2004 UTE 23.69 PB 10

28 Majoros Ádám 2005 UTE 23.71 PB 12

29 Romagnoli Gianluca 2004 UTE 23.71 PB 12

30 Kun Timon 2003 BHSE 23.72 PB 10

31 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 23.74 PB 14

32 Erát Kristóf 2003 PVSK 23.75 PB 8

32 Jancsurák Marcell 2002 Csepeli DAC 23.75 PB 11

34 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 23.90 PB 10

34 Takács Gergő László 2005 Ikarus BSE 23.90 PB 18

36 Hegyi Philipp 2003 Győri Atlétikai Club 23.91 PB 12

37 Bozi Dominik 2003 DSC-SI 23.99 PB 16

38 Besze Kornél László 2004 KARC 24.21 PB 15

39 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 24.24 SB 6

40 Elek Bendegúz Marcell 2005 BHSE 24.26 PB 17

41 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 24.32 SB 20

42 Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC 24.33 PB 15

43 Kovács Gergő 2002 BHSE 24.45 SB 9

44 Gottwald Előd 2004 Győri Atlétikai Club 24.55 PB 15

45 Szele Kristóf 2003 Egri Sportiskola SE 24.70 PB 11

46 Csikós Mihály 2003 BHSE 24.72 SB 8

47 Antal Gergő 2004 Tiszaújvárosi SC 24.90 PB 17

48 Olar Alexander 2005 KARC 24.93 PB 20

49 Kamrás Gergely 2003 Győri Atlétikai Club 25.02 PB 14

50 Sándor Olivér 2004 KARC 25.15 PB 19
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A győztes edzője Bartha Attila.

Befejezési idő: 12:21

Befejezési idő: 12:24

Befejezési idő: 12:28

Befejezési idő: 12:30

Befejezési idő: 12:33

51 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 25.26 PB 13

52 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 25.78 PB 22

53 Öhlmann Dávid 2005 Vasas 26.00 PB 17

54 Kis-Fodor Márton 2004 KSI SE 26.02 PB 14

55 Ujvári Zoltán 1974 POSTÁS SE 26.26 PB 19

56 Pintér Dávid Ákos 2001 Győri Atlétikai Club 26.30 SB 13

Tarlukács Ádám 1993 FTC DNS 2

Gaál Botond 2000 Ikarus BSE DQ 5

Nemes Csanád Vilmos 2003 KARC DQ 9

Kecskés Barnabás 2004 GYAK DQ 16

Szmolár Levente Bendegúz 2005 VSD DQ 18

Selmeci Miklós György 2005 BHSE DNS 18

Szénási Bence 2004 Budafoki MTE DQ 20

Solymosi Bálint 2003 FTC DNF 21

1. Futam  12:20  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 4 21.90 SB

2 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 3 22.28 SB

3 Vecsey László 2003 Győri Atlétikai Club 2 22.76 PB

2. Futam  12:23  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Illovszky Dániel 2000 FTC 4 22.59 SB

2 Rády Bálint Gábor 2002 VSD 2 23.04 PB

Tarlukács Ádám 1993 FTC 3 DNS

3. Futam  12:26  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Dániel 1997 FTC 4 22.74 SB

2 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 3 23.04 SB

3 Lovistyék Bálint 1999 VSD 2 23.30 SB

4. Futam  12:29  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Bencsik Ádám 1999 Ikarus BSE 3 22.80 PB

2 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 2 23.08 PB

3 Kiss Máté 2002 Győri Atlétikai Club 4 23.16 SB

5. Futam  12:32  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 3 22.82 PB

2 Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 4 22.84 PB

Gaál Botond 2000 Ikarus BSE 2 DQ
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Befejezési idő: 12:35

Befejezési idő: 12:40

Befejezési idő: 12:43

Befejezési idő: 12:46

Befejezési idő: 12:48

Befejezési idő: 12:54

Befejezési idő: 12:58

6. Futam  12:35  2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Ákos 1982 FTC 4 23.45 SB

2 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 3 23.52 PB

3 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 2 24.24 SB

7. Futam  12:38  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Steigerwald Ernő 2002 Békéscsabai AC 3 22.41 PB

2 Dabosi Marcell 2004 SVSE 4 23.30 PB

3 Horváth Márk 2000 Győri Atlétikai Club 2 23.49 PB

8. Futam  12:41  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 4 23.19 PB

2 Erát Kristóf 2003 PVSK 3 23.75 PB

3 Csikós Mihály 2003 BHSE 2 24.72 SB

9. Futam  12:44  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Lőrincz Barnabás 2001 KARC 4 23.56 PB

2 Kovács Gergő 2002 BHSE 2 24.45 SB

Nemes Csanád Vilmos 2003 KARC 3 DQ

10. Futam  12:47  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Farkas Bálint László 2004 UTE 2 23.69 PB

2 Kun Timon 2003 BHSE 4 23.72 PB

3 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 3 23.90 PB

11. Futam  12:50  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Retkes Donát Zsolt 2003 KARC 4 23.25 PB

2 Jancsurák Marcell 2002 Csepeli DAC 3 23.75 PB

3 Szele Kristóf 2003 Egri Sportiskola SE 2 24.70 PB

12. Futam  12:53  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Majoros Ádám 2005 UTE 4 23.71 PB

2 Romagnoli Gianluca 2004 UTE 3 23.71 PB

3 Hegyi Philipp 2003 Győri Atlétikai Club 2 23.91 PB

13. Futam  12:56  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szilveszter Marcell 2005 UTE 3 23.28 PB

2 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 4 25.26 PB
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Befejezési idő: 12:59

Befejezési idő: 13:03

Befejezési idő: 13:05

Befejezési idő: 13:08

Befejezési idő: 13:12

Befejezési idő: 13:14

Befejezési idő: 13:18

Befejezési idő: 13:20

3 Pintér Dávid Ákos 2001 Győri Atlétikai Club 2 26.30 SB

14. Futam  12:59  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 3 23.74 PB

2 Kamrás Gergely 2003 Győri Atlétikai Club 4 25.02 PB

3 Kis-Fodor Márton 2004 KSI SE 2 26.02 PB

15. Futam  13:02  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Besze Kornél László 2004 KARC 2 24.21 PB

2 Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC 3 24.33 PB

3 Gottwald Előd 2004 Győri Atlétikai Club 4 24.55 PB

16. Futam  13:05  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Faragó Rómeó 2005 KARC 3 23.64 PB

2 Bozi Dominik 2003 DSC-SI 2 23.99 PB

Kecskés Barnabás 2004 GYAK 4 DQ

17. Futam  13:08  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Elek Bendegúz Marcell 2005 BHSE 4 24.26 PB

2 Antal Gergő 2004 Tiszaújvárosi SC 2 24.90 PB

3 Öhlmann Dávid 2005 Vasas 3 26.00 PB

18. Futam  13:11  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Gergő László 2005 Ikarus BSE 4 23.90 PB

Szmolár Levente Bendegúz 2005 VSD 2 DQ

Selmeci Miklós György 2005 BHSE 3 DNS

19. Futam  13:14  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Zuber Marcell 2003 FTC 2 23.02 PB

2 Sándor Olivér 2004 KARC 3 25.15 PB

3 Ujvári Zoltán 1974 POSTÁS SE 4 26.26 PB

20. Futam  13:17  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 3 24.32 SB

2 Olar Alexander 2005 KARC 4 24.93 PB

Szénási Bence 2004 Budafoki MTE 2 DQ
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Befejezési idő: 13:24

Befejezési idő: 13:27

21. Futam  13:20  2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 4 23.65 PB

Solymosi Bálint 2003 FTC 3 DNF

22. Futam  13:23  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Simon Péter 2005 Győri Atlétikai Club 4 23.52 PB

2 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 3 25.78 PB
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A győztes edzője Karlik Pál.

Férfi 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Máté Tamás 1998 FTC 47.78 PB 4

2 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 48.46 SB 1

3 Fekete Gábor 1998 Budafoki MTE 48.80 PB 1

4 Tasi Tibor Dávid 1996 DVTK 48.86 PB 11

5 Bencsik Ádám 1999 Ikarus BSE 49.23 PB 2

6 Varga Dániel 1997 FTC 49.25 PB 4

7 Együd Máté 1996 TFSE 49.38 SB 3

8 Tarlukács Ádám 1993 FTC 49.97 PB 5

9 Czipó Marcell 2001 BHSE 50.06 PB 3

10 Jerémiás Donát 2000 SZVSE 50.10 SB 10

11 Kemény Dávid 1995 Vasas 50.20 SB 2

12 Makovinyi Attila 2003 GYAK 50.61 PB 5

13 Vecsey László 2003 Győri Atlétikai Club 50.63 PB 1

14 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 50.82 PB 7

15 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 50.83 PB 7

16 Poór Simon 1998 TFSE 50.97 PB 6

17 Sárközi Dominik 1999 MTK Budapest 51.11 PB 4

18 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 51.18 PB 3

19 Kubasi János 2004 SVSE 51.26 PB 8

20 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 51.37 SB 5

21 Kovács Dániel 1997 FTC 51.41 SB 6

22 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 51.86 PB 7

23 Rády Bálint Gábor 2002 VSD 51.88 PB 10

24 Takács Ákos 1982 FTC 52.27 SB 6

25 Dabosi Marcell 2004 SVSE 52.36 PB 7

26 Farkas Bence 2002 PVSK 52.59 SB 2

27 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 52.65 PB 8

27 Farkas Bálint László 2004 UTE 52.65 PB 9

29 Gutsik József 2003 POSTÁS SE 53.09 PB 11

30 Besze Kornél László 2004 KARC 53.23 PB 3

31 Kiss Máté 2002 Győri Atlétikai Club 53.50 SB 4

32 Csetényi Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia 53.57 PB 12

33 Almási Attila 2005 UTE 53.58 PB 6

34 Simon Péter 2005 Győri Atlétikai Club 53.66 PB 11

35 Horváth Ervin Benjámin 2004 Győri Atlétikai Club 54.04 PB 9

36 Hegyi Philipp 2003 Győri Atlétikai Club 54.26 PB 8

37 Pap Gergő 2005 SFAC 56.80 PB 2

38 Várkonyi Zoltán 2006 Győri Atlétikai Club 56.92 PB 10

39 Kamrás Gergely 2003 Győri Atlétikai Club 57.02 PB 5

40 Hack Barnabás 2005 SFAC 57.33 PB 1

41 Ujvári Zoltán 1974 POSTÁS SE 57.87 PB 12

42 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 59.00 PB 8

43 Mohamed-Gamal Sami 2005 Budaörsi DSE 60.36 PB 9

44 Pintér Dávid Ákos 2001 Győri Atlétikai Club 63.35 PB 12

Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club DQ 9
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Befejezési idő: 16:16

Befejezési idő: 16:19

Befejezési idő: 16:23

Befejezési idő: 16:26

Befejezési idő: 16:29

Befejezési idő: 16:32

1. Futam  16:15  1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 3 48.46 SB

2 Fekete Gábor 1998 Budafoki MTE 4 48.80 PB

3 Vecsey László 2003 Győri Atlétikai Club 2 50.63 PB

4 Hack Barnabás 2005 SFAC 1 57.33 PB

2. Futam  16:18  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Bencsik Ádám 1999 Ikarus BSE 3 49.23 PB

2 Kemény Dávid 1995 Vasas 2 50.20 SB

3 Farkas Bence 2002 PVSK 4 52.59 SB

4 Pap Gergő 2005 SFAC 1 56.80 PB

3. Futam  16:21  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Együd Máté 1996 TFSE 2 49.38 SB

2 Czipó Marcell 2001 BHSE 3 50.06 PB

3 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 4 51.18 PB

4 Besze Kornél László 2004 KARC 1 53.23 PB

4. Futam  16:24  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Máté Tamás 1998 FTC 4 47.78 PB

2 Varga Dániel 1997 FTC 3 49.25 PB

3 Sárközi Dominik 1999 MTK Budapest 2 51.11 PB

4 Kiss Máté 2002 Győri Atlétikai Club 1 53.50 SB

5. Futam  16:27  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Tarlukács Ádám 1993 FTC 3 49.97 PB

2 Makovinyi Attila 2003 GYAK 2 50.61 PB

3 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 4 51.37 SB

4 Kamrás Gergely 2003 Győri Atlétikai Club 1 57.02 PB

6. Futam  16:30  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Poór Simon 1998 TFSE 2 50.97 PB

2 Kovács Dániel 1997 FTC 3 51.41 SB

3 Takács Ákos 1982 FTC 4 52.27 SB

4 Almási Attila 2005 UTE 1 53.58 PB

7. Futam  16:33  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 3 50.82 PB

2 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 4 50.83 PB

3 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 2 51.86 PB
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Befejezési idő: 16:38

Befejezési idő: 16:39

Befejezési idő: 16:43

Befejezési idő: 16:49

Befejezési idő: 16:50

Befejezési idő: 16:53

4 Dabosi Marcell 2004 SVSE 1 52.36 PB

8. Futam  16:36  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kubasi János 2004 SVSE 2 51.26 PB

2 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 3 52.65 PB

3 Hegyi Philipp 2003 Győri Atlétikai Club 1 54.26 PB

4 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 4 59.00 PB

9. Futam  16:39  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Farkas Bálint László 2004 UTE 1 52.65 PB

2 Horváth Ervin Benjámin 2004 Győri Atlétikai Club 2 54.04 PB

3 Mohamed-Gamal Sami 2005 Budaörsi DSE 3 60.36 PB

Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 4 DQ

10. Futam  16:42  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Jerémiás Donát 2000 SZVSE 3 50.10 SB

2 Rády Bálint Gábor 2002 VSD 2 51.88 PB

3 Várkonyi Zoltán 2006 Győri Atlétikai Club 4 56.92 PB

11. Futam  16:45  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Tasi Tibor Dávid 1996 DVTK 4 48.86 PB

2 Gutsik József 2003 POSTÁS SE 3 53.09 PB

3 Simon Péter 2005 Győri Atlétikai Club 2 53.66 PB

12. Futam  16:48  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Csetényi Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia 2 53.57 PB

2 Ujvári Zoltán 1974 POSTÁS SE 3 57.87 PB

3 Pintér Dávid Ákos 2001 Győri Atlétikai Club 4 63.35 PB
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A győztes edzője Zemen János.

Befejezési idő: 14:42

Férfi 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 518 Vindics Balázs 1994 UTE 1:47.74 SB 8

2 177 Kazi Tamás 1985 FTC 1:49.11 SB 8

3 504 Együd Máté 1996 TFSE 1:50.42 SB 8

4 876 Pápai Márton 1995 GEAC 1:51.66 SB 8

5 755 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 1:53.99 SB 8

6 776 Jerémiás Donát 2000 SZVSE 1:55.04 PB 2

7 696 Szinte Bálint 2003 UTE 1:55.08 PB 7

8 349 Makovinyi Attila 2003 GYAK 1:55.39 SB 7

9 341 Kubasi János 2004 SVSE 1:56.39 PB 6

10 524 Poór Simon 1998 TFSE 1:56.49 PB 7

11 266 Szabó Milán 1998 Vasas 1:56.54 PB 7

12 778 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 1:57.41 PB 6

13 785 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 1:57.46 PB 6

14 883 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 1:57.50 PB 7

15 789 Mika Botond 2005 VSD 2:00.01 PB 1

16 343 Szirbek Albert 2006 SVSE 2:00.22 PB 1

17 892 Edvy András 2002 VEDAC 2:00.70 SB 6

18 522 Láng Tamás Róbert 2003 KSI SE 2:01.16 PB 2

19 788 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 2:01.24 PB 4

20 800 Schein Péter 2002 DVTK 2:01.70 SB 7

21 342 Horváth András 1999 SVSE 2:03.10 SB 6

22 347 Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 2:03.25 PB 4

23 891 Balogh Attila 2006 VEDAC 2:04.00 PB 5

24 793 Ujhelyi Dániel Imre 2003 Miskolci Sportiskola 2:04.43 PB 5

25 787 Horváth Ervin Benjámin 2004 Győri Atlétikai Club 2:05.40 PB 4

26 508 Fritz László 2005 PVSK 2:06.30 PB 5

27 757 Várkonyi Zoltán 2006 Győri Atlétikai Club 2:11.48 PB 3

28 348 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 2:11.62 PB 3

29 692 Horváth Simon István 2006 UTE 2:11.94 PB 3

30 898 Pap Dávid 2004 UTE 2:13.02 PB 3

31 796 Szépvölgyi Bálint 2004 Miskolci Sportiskola 2:13.66 SB 5

32 791 Pap Gergő 2005 SFAC 2:13.97 SB 4

33 893 Lents Barnabás 2005 VEDAC 2:16.55 SB 5

34 790 Hack Barnabás 2005 SFAC 2:17.04 PB 2

35 899 Érfalvy Bálint 2006 UTE 2:17.57 PB 1

36 774 Villám Péter Márk 2004 FOOTOUR S.E. TATA 2:17.65 SB 4

37 792 Pap Tamás 2006 UTE 2:17.78 PB 1

38 526 Horváth Merse 2002 Trion SC 2:19.20 PB 2

39 773 Csere Zalán 2004 FOOTOUR S.E. TATA 2:30.04 PB 3

505 Kelemen Bence 1995 TFSE DQ 8

1. Futam  14:40  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 789 Mika Botond 2005 VSD 3 2:00.01 PB

2 343 Szirbek Albert 2006 SVSE 2 2:00.22 PB

3 899 Érfalvy Bálint 2006 UTE 4 2:17.57 PB

4 792 Pap Tamás 2006 UTE 1 2:17.78 PB
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Befejezési idő: 14:46

Befejezési idő: 14:49

Befejezési idő: 14:53

Befejezési idő: 14:57

Befejezési idő: 15:01

Befejezési idő: 15:05

2. Futam  14:45  2. nap – 2021-01-31

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 776 Jerémiás Donát 2000 SZVSE 2 1:55.04 PB

2 522 Láng Tamás Róbert 2003 KSI SE 3 2:01.16 PB

3 790 Hack Barnabás 2005 SFAC 4 2:17.04 PB

4 526 Horváth Merse 2002 Trion SC 1 2:19.20 PB

3. Futam  14:50  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 757 Várkonyi Zoltán 2006 Győri Atlétikai Club 3 2:11.48 PB

2 348 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 1 2:11.62 PB

3 692 Horváth Simon István 2006 UTE 2/1 2:11.94 PB

4 898 Pap Dávid 2004 UTE 2/2 2:13.02 PB

5 773 Csere Zalán 2004 FOOTOUR S.E. TATA 4 2:30.04 PB

4. Futam  14:55  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 788 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 1 2:01.24 PB

2 347 Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 2/1 2:03.25 PB

3 787 Horváth Ervin Benjámin 2004 Győri Atlétikai Club 3 2:05.40 PB

4 791 Pap Gergő 2005 SFAC 2/2 2:13.97 SB

5 774 Villám Péter Márk 2004 FOOTOUR S.E. TATA 4 2:17.65 SB

5. Futam  15:00  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 891 Balogh Attila 2006 VEDAC 2/1 2:04.00 PB

2 793 Ujhelyi Dániel Imre 2003 Miskolci Sportiskola 4 2:04.43 PB

3 508 Fritz László 2005 PVSK 1 2:06.30 PB

4 796 Szépvölgyi Bálint 2004 Miskolci Sportiskola 3 2:13.66 SB

5 893 Lents Barnabás 2005 VEDAC 2/2 2:16.55 SB

6. Futam  15:05  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 341 Kubasi János 2004 SVSE 2/2 1:56.39 PB

2 778 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 2/1 1:57.41 PB

3 785 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 3 1:57.46 PB

4 892 Edvy András 2002 VEDAC 1 2:00.70 SB

5 342 Horváth András 1999 SVSE 4 2:03.10 SB

7. Futam  15:10  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 696 Szinte Bálint 2003 UTE 3 1:55.08 PB

2 349 Makovinyi Attila 2003 GYAK 2/1 1:55.39 SB

3 524 Poór Simon 1998 TFSE 1 1:56.49 PB

4 266 Szabó Milán 1998 Vasas 4/1 1:56.54 PB

5 883 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 4/2 1:57.50 PB

6 800 Schein Péter 2002 DVTK 2/2 2:01.70 SB
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Befejezési idő: 15:08

8. Futam  15:15  2. nap – 2021-01-31

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 518 Vindics Balázs 1994 UTE 3 1:47.74 SB

2 177 Kazi Tamás 1985 FTC 2/1 1:49.11 SB

3 504 Együd Máté 1996 TFSE 4/1 1:50.42 SB

4 876 Pápai Márton 1995 GEAC 1 1:51.66 SB

5 755 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 4/2 1:53.99 SB

505 Kelemen Bence 1995 TFSE 2/2 DQ
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A győztes edzője Kovács Gábor Krisztián.

Befejezési idő: 17:26

Befejezési idő: 17:40

Férfi 1500 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 876 Pápai Márton 1995 GEAC 3:47.69 PB 2

2 869 Kovács Marcell András 1998 Ikarus BSE 3:50.28 SB 2

3 696 Szinte Bálint 2003 UTE 3:56.66 PB 2

4 881 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 4:01.08 PB 2

5 645 Honti Marcell 2004 VEDAC 4:06.19 PB 2

6 882 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 4:09.84 PB 2

7 667 Zahorán Milán 2005 Békéscsabai AC 4:10.77 PB 1

8 857 Horváth Barnabás 2002 Kaposvári AC 4:11.48 PB 1

9 698 Szirbek Albert 2006 SVSE 4:12.31 PB 1

10 870 Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech 4:15.08 PB 2

11 688 Kovács Máté 2005 Miskolci Sportiskola 4:15.36 PB 1

12 859 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK 4:15.87 PB 2

13 635 Balogh Attila 2006 VEDAC 4:19.63 PB 2

14 873 Várkonyi Balázs Dániel 2004 KSI SE 4:21.71 PB 1

15 867 Gyányi Zsombor Buda 2006 Szekszárdi Sportközpont 4:30.39 PB 1

16 866 Losonczy István Mihály 2006 Budaörsi DSE 4:33.08 PB 1

17 692 Horváth Simon István 2006 UTE 4:43.29 PB 1

1. Futam  17:20  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 667 Zahorán Milán 2005 Békéscsabai AC 1 4:10.77 PB

2 857 Horváth Barnabás 2002 Kaposvári AC 5 4:11.48 PB

3 698 Szirbek Albert 2006 SVSE 4 4:12.31 PB

4 688 Kovács Máté 2005 Miskolci Sportiskola 2 4:15.36 PB

5 873 Várkonyi Balázs Dániel 2004 KSI SE 8 4:21.71 PB

6 867 Gyányi Zsombor Buda 2006 Szekszárdi Sportközpont 7 4:30.39 PB

7 866 Losonczy István Mihály 2006 Budaörsi DSE 6 4:33.08 PB

8 692 Horváth Simon István 2006 UTE 3 4:43.29 PB

2. Futam  17:30  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 876 Pápai Márton 1995 GEAC 7 3:47.69 PB

2 869 Kovács Marcell András 1998 Ikarus BSE 5 3:50.28 SB

3 696 Szinte Bálint 2003 UTE 3 3:56.66 PB

4 881 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 8 4:01.08 PB

5 645 Honti Marcell 2004 VEDAC 2 4:06.19 PB

6 882 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 9 4:09.84 PB

7 870 Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech 6 4:15.08 PB

8 859 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK 4 4:15.87 PB

9 635 Balogh Attila 2006 VEDAC 1 4:19.63 PB
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A győztes edzője Szalóki Richárd.

Befejezési idő: 15:57

Férfi 3000 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 763 Marx Balázs 2002 Győri Atlétikai Club 8:50.66 SB 2

2 509 Lomb Ádám 2001 PVSK 8:51.00 PB 2

3 881 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 8:51.36 PB 2

4 344 Tóth Márton 2003 SVSE 8:59.97 PB 2

5 543 Baier Kristóf 2004 Tempo-Aqua 9:00.45 SB 2

6 787 Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech 9:01.64 PB 2

7 545 Pataki Péter Attila 2002 BHSE 9:03.03 PB 2

8 766 Marx Bálint 2002 Győri Atlétikai Club 9:03.88 PB 2

9 536 Klis Krisztián 1993 Salgótarjáni AC 9:05.85 PB 1

10 542 Vigh Zoltán Krisztián 1999 Csömöri Sport Kft. 9:09.02 PB 2

11 857 Horváth Barnabás 2002 Kaposvári AC 9:10.28 PB 1

12 529 Viczián Bence 2001 Trion SC 9:10.67 PB 2

13 519 Csontos Imre 1992 BEAC 9:14.85 SB 2

14 533 Hansághy Gergely 2005 BEAC 9:16.00 PB 2

15 797 Farkas Balázs András 2002 Miskolci Sportiskola 9:19.38 PB 2

16 859 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK 9:19.72 PB 1

17 783 Bereczki Péter 2002 FOOTOUR S.E. TATA 9:20.18 PB 1

18 531 Koch Ágoston 1998 BEAC 9:21.57 SB 2

19 532 Biácsi Milán 2004 BEAC 9:22.29 PB 2

20 688 Kovács Máté 2005 Miskolci Sportiskola 9:22.97 PB 1

21 546 Tamás Botond László 2005 UTE 9:29.49 PB 1

22 544 Heiszmann Benedek 2004 Tempo-Aqua 9:34.90 PB 1

23 771 Vig Bálint 2005 Győri Atlétikai Club 9:43.41 PB 1

24 537 Buda Erik 2000 Salgótarjáni AC 9:43.95 SB 1

25 538 Besze Tibor 1989 Salgótarjáni AC 9:48.60 PB 1

26 539 Péter Barnabás 2001 TFSE 9:55.35 PB 1

27 780 Deák Szabolcs 2005 DSC-SI 10:00.11 PB 1

28 525 Pernyész Balázs Bendegúz 2002 TFSE 10:03.10 PB 1

29 799 Pócs Levente 2003 Miskolci Sportiskola 10:03.94 PB 1

30 530 Bieber Bendegúz 2002 Trion SC 10:42.60 PB 1

1. Futam  15:40  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 536 Klis Krisztián 1993 Salgótarjáni AC 2 9:05.85 PB

2 857 Horváth Barnabás 2002 Kaposvári AC 12 9:10.28 PB

3 859 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK 15 9:19.72 PB

4 783 Bereczki Péter 2002 FOOTOUR S.E. TATA 10 9:20.18 PB

5 688 Kovács Máté 2005 Miskolci Sportiskola 7 9:22.97 PB

6 546 Tamás Botond László 2005 UTE 14 9:29.49 PB

7 544 Heiszmann Benedek 2004 Tempo-Aqua 6 9:34.90 PB

8 771 Vig Bálint 2005 Győri Atlétikai Club 8 9:43.41 PB

9 537 Buda Erik 2000 Salgótarjáni AC 3 9:43.95 SB

10 538 Besze Tibor 1989 Salgótarjáni AC 4 9:48.60 PB

11 539 Péter Barnabás 2001 TFSE 5 9:55.35 PB

12 780 Deák Szabolcs 2005 DSC-SI 9 10:00.11 PB

13 525 Pernyész Balázs Bendegúz 2002 TFSE 1 10:03.10 PB

14 799 Pócs Levente 2003 Miskolci Sportiskola 11 10:03.94 PB

15 530 Bieber Bendegúz 2002 Trion SC 13 10:42.60 PB



Budapest Nyílt Fedettpályás Bajnoksága
Budapest

2021-01-30–2021-01-31

17/53 2021-01-31 17:39:15

Befejezési idő: 16:07

2. Futam  15:50  2. nap – 2021-01-31

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 763 Marx Balázs 2002 Győri Atlétikai Club 11 8:50.66 SB

2 509 Lomb Ádám 2001 PVSK 2 8:51.00 PB

3 881 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 15 8:51.36 PB

4 344 Tóth Márton 2003 SVSE 1 8:59.97 PB

5 543 Baier Kristóf 2004 Tempo-Aqua 9 9:00.45 SB

6 787 Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech 13 9:01.64 PB

7 545 Pataki Péter Attila 2002 BHSE 10 9:03.03 PB

8 766 Marx Bálint 2002 Győri Atlétikai Club 12 9:03.88 PB

9 542 Vigh Zoltán Krisztián 1999 Csömöri Sport Kft. 7 9:09.02 PB

10 529 Viczián Bence 2001 Trion SC 4 9:10.67 PB

11 519 Csontos Imre 1992 BEAC 3 9:14.85 SB

12 533 Hansághy Gergely 2005 BEAC 8 9:16.00 PB

13 797 Farkas Balázs András 2002 Miskolci Sportiskola 14 9:19.38 PB

14 531 Koch Ágoston 1998 BEAC 6 9:21.57 SB

15 532 Biácsi Milán 2004 BEAC 5 9:22.29 PB
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Befejezési idő: 11:31

Befejezési idő: 12:37A győztes edzői ifj. Tomhauser István és Kiss Dániel.

Férfi 60 méter gát fedett pálya – Előfutam

 11:30  1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Dr. Baji Balázs 1989 BHSE 3 7.83 SB Q

2 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 7 8.08 PB Q

3 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 6 8.38 PB Q

4 Lovistyék Bálint 1999 VSD 2 8.85 SB Q

5 Barczai Botond 2001 Vasas 8 8.89 PB Q

6 Varga Bercel 2001 KSI SE 4 9.03 PB Q

7 Kemenes Ákos 1996 GEAC 5 9.27 SB Q

Férfi 60 méter gát fedett pálya – Döntő

 12:35  1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Dr. Baji Balázs 1989 BHSE 5 7.75 SB

2 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 4 8.13

3 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 6 8.36 PB

4 Lovistyék Bálint 1999 VSD 3 8.76 SB

5 Barczai Botond 2001 Vasas 7 8.92

6 Varga Bercel 2001 KSI SE 2 8.99 PB

Kemenes Ákos 1996 GEAC 8 DNF
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Befejezési idő: 15:38A győztes edzői Deutsch Péter és Pogány Mihály.

Férfi Magasugrás fedett pálya – Döntő

 14:15  2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Jankovics Dániel János 1995 MTK Budapest 23 2.12

2 Török Gergely 2002 DSC-SI 18 2.08

3 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 22 2.08

4 Guth Mátyás 2003 MTK Budapest 19 2.00 =PB

5 Sántik Dávid 1994 VEDAC 20 2.00 =SB

6 Deutsch Domonkos 1998 MTK Budapest 21 1.95

7 Maklári Dániel 2001 MTK Budapest 17 1.95

8 Városi Roland 2004 AC Bonyhád 16 1.90 =PB

9 Papp Napoleon 1981 KARC 15 1.85 =SB

10 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 12 1.85 SB

11 Palicsek Botond 2002 KSI SE 11 1.80 SB

11 Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 13 1.80 SB

13 Karkiss Máté 2005 FTC 7 1.80 PB

13 Tóth Máté András 2003 Veresegyház VSK 9 1.80 SB

15 Sipos Boldizsár 2002 KSI SE 6 1.75 PB

15 Tóth Zsombor 1998 GEAC 14 1.75 SB

17 Szabó Ármin 2005 FTC 10 1.75 SB

18 Varga Bercel 2001 KSI SE 8 1.75 SB

19 Széplaki Balázs 2004 Ikarus BSE 1 1.70 PB

19 Tihanyi Márton 2006 Ikarus BSE 3 1.70 PB

21 Mitrenga Márk 2003 KSI SE 4 1.70 PB

22 Elek Bendegúz Marcell 2005 BHSE 2 1.65 PB

Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 5 NH

Atléta 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.08 2.12

Jankovics Dániel János - - - - - - - - xo - xo xxo

Török Gergely - - - - - - o o o o o xxx

Hodossy-Takács Sámuel - - - - - - o o o o xo xxx

Guth Mátyás - - - - - o o o o xxx

Sántik Dávid - - - - - - o o xxo xxx

Deutsch Domonkos - - - - - xo o xo xxx

Maklári Dániel - - - - - o o xxo xxx

Városi Roland - - o o xxo o xxo xxx

Papp Napoleon - - - o o xo xxx

Smelka Károly Richárd o o xo o xxo xxo xxx

Palicsek Botond - - - - o xxx

Legéndi Bendegúz - - o o o xxx

Karkiss Máté - o o o xo xxx

Tóth Máté András - - o o xo xxx

Sipos Boldizsár - - o o xxx

Tóth Zsombor o o o o xxx

Szabó Ármin o o xo o xxx

Varga Bercel - - o xxo xxx

Széplaki Balázs xo o xo xxx

Tihanyi Márton o xo xo xxx

Mitrenga Márk o xo xxo xxx

Elek Bendegúz Marcell o o xxx

Chrobák Gergő xxx
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Befejezési idő: 19:31A győztes edzője Scheidler Géza.

Férfi Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 14:35  1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 2 5.00 PB

2 Mihály Ádám Bence 2001 GEAC 14 5.00 =PB

3 Bánovics József 2003 GEAC 4 4.80 PB

4 Scheidler Dávid 2002 AC Bonyhád 16 4.70 PB

5 Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 18 4.60

6 Bánházi Botond 2003 Ikarus BSE 15 4.50 PB

7 Vári Péter 2002 MTK Budapest 12 4.40 =PB

8 Horváth Barna Botond 2004 Ikarus BSE 11 4.40 PB

9 Kéri Tamás 1993 Ikarus BSE 1 4.00 SB

10 Gábris Dávid 1999 KSI SE 8 4.00 SB

11 Vajda Gábor 2004 Ikarus BSE 13 3.90 PB

12 Kőszegváry Balázs 2004 Ikarus BSE 17 3.90 SB

13 Krámer Péter 2003 Ikarus BSE 5 3.80 SB

14 Ladányi Viktor 2003 GEAC 10 3.70 SB

15 Széplaki Balázs 2004 Ikarus BSE 9 3.60 PB

16 Bodorovszky László Dezső 2005 Ikarus BSE 3 3.40 SB

17 Szabó Bence 2005 Ikarus BSE 7 2.80 PB

Gyóni-Maksa Levente 2005 KSI SE 6 NH

Atléta 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10

Böndör Márton - - - - - - - - - - - - - - - - - - xo - o xo xo xxx

Mihály Ádám Bence - - - - - - - - - - - - - - - - - - o - o - xxo xxx

Bánovics József - - - - - - - - - - - - - - - - o - xo - xxo xxx - -

Scheidler Dávid - - - - - - - - - - - - - - - - - o o xxo xxx - - -

Nagy Marcell - - - - - - - - - - - - - - - - - - o - xxx - - -

Bánházi Botond - - - - - - - - - - - - o - o xo o o xxx - - - - -

Vári Péter - - - - - - - - - - - - o - xxo xxo o xxx - - - - - -

Horváth Barna Botond - - - - - - - - - - - - xo - o o xo xxx - - - - - -

Kéri Tamás - - - - - - - - - - xo o o xxx - - - - - - - - - -

Gábris Dávid - - - - - - - - xxo - o - o - xxx - - - - - - - - -

Vajda Gábor - - - - - - - o o o xo o xxx - - - - - - - - - - -

Kőszegváry Balázs - - - - - - o - o o o xxo xxx - - - - - - - - - - -

Krámer Péter - - - - - - - - o xo xo xxx - - - - - - - - - - - -

Ladányi Viktor - - - - - - xo - xo xo xxx - - - - - - - - - - - - -

Széplaki Balázs - - - - xo xo o o o xxx - - - - - - - - - - - - - -

Bodorovszky László Dezső o o xo - o - o xxx - - - - - - - - - - - - - - - -

Szabó Bence o xo xxo xxx - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Gyóni-Maksa Levente - - - - - - xxx - - - - - - - - - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 13:09A győztes edzői Ecseki Tibor és Bagyinszki Géza.

Férfi Távolugrás fedett pálya – Döntő

 11:20  2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 15 7.51 SB

2 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 2 7.31 PB

3 Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsabai AC 21 6.83 PB

4 Bánóczi Kristóf 2004 FTC 17 6.75

5 Salamon András 2000 TSC-Geotech 8 6.74 SB

6 Csóti Dániel 2002 FTC 9 6.56 PB

7 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 3 6.43

8 Monoki Benjamin 2003 Miskolci Sportiskola 25 6.42 PB

9 Lakatos András 2003 ARAK UP Akadémia 6 6.18 SB

10 Szende Péter 2004 UTE 18 6.18 SB

11 Homonnai Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 13 6.13

12 Sajgó Dávid 2001 Vasas 4 6.10

13 Lawson Richárd Hanh 2005 FTC 11 6.05 PB

14 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 16 6.04

15 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 12 6.03 PB

16 Solymosi Bálint 2003 FTC 14 5.88 PB

17 Lőrincz Barnabás 2001 KARC 23 5.83 SB

18 Fodor Péter 2006 GEAC 24 5.74

19 Szabó Dániel 2004 Szolnoki SC-SI 1 5.29 SB

Papp Tamás 2002 FTC 5 NM

Pap Kristóf 1998 FTC 7 NM

Pintér Erik 2002 Miskolci Sportiskola 19 NM

Virovecz István 1989 FTC 20 NM

Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE 10 DNS

Roczkov Atilla Torda 2005 FTC 22 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pázmándi Dominik x 7.51 x 7.49 - x

Gerics Roland 7.02 6.88 7.31 6.79 6.39 6.81

Hrabovszki Balázs 6.65 x 6.83 x 6.57 x

Bánóczi Kristóf 6.58 x 6.75 6.71 x x

Salamon András x x 6.38 6.37 6.74 -

Csóti Dániel 6.55 6.56 6.16 6.55 x 6.55

Bolla Gergő x 5.98 6.43 x x 6.02

Monoki Benjamin 6.16 x 6.42 x x 6.37

Lakatos András 6.18 5.91 6.09 - - -

Szende Péter 6.04 6.18 x - - -

Homonnai Dávid x 6.13 x - - -

Sajgó Dávid 6.10 x 4.61 - - -

Lawson Richárd Hanh x x 6.05 - - -

Trenka Ádám x 5.86 6.04 - - -

Chrobák Gergő 5.79 5.97 6.03 - - -

Solymosi Bálint 5.73 x 5.88 - - -

Lőrincz Barnabás 5.83 5.56 - - - -

Fodor Péter 5.74 5.58 5.62 - - -

Szabó Dániel x 5.29 4.97 - - -
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Befejezési idő: 12:42A győztes edzője Kiss Tibor.

Férfi Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 11:30  1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Prekli Zoltán 1991 FTC 6 14.73

2 Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 2 14.55 SB

3 Iván Zsombor 2001 Miskolci Sportiskola 12 14.41 SB

4 Monoki Benjamin 2003 Miskolci Sportiskola 5 13.63 SB

5 Fejes Botond 1996 FTC 13 13.61 =PB

6 Bazsó Levente 2004 FTC 3 13.38

7 Horváth Márk 2000 Győri Atlétikai Club 10 13.32 SB

8 Csúri Bence 2003 FTC 1 12.41 PB

9 Gottwald Előd 2004 Győri Atlétikai Club 8 12.17

10 Nagy Alex 2004 FTC 9 11.76

Hidy Palkó 2005 SFAC 4 NM

Homonnai Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 7 NM

Fejes Karsa 2001 FTC 11 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Prekli Zoltán x x 14.73 x x 14.47

Bartalos Dávid 14.47 x 14.47 14.53 x 14.55

Iván Zsombor 14.31 14.41 14.20 14.18 x x

Monoki Benjamin 13.45 x x x x 13.63

Fejes Botond 13.51 x x 13.61 x x

Bazsó Levente 13.30 13.11 13.31 13.38 13.22 x

Horváth Márk 12.48 13.23 13.32 13.04 x x

Csúri Bence 12.41 x x - - -

Gottwald Előd 12.01 12.07 12.17 - - -

Nagy Alex 11.75 11.76 x - - -
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Befejezési idő: 15:33A győztes edzője Kovács Gyula.

Férfi Súlylökés fedett pálya – Döntő

 15:30  2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács László 2000 Ikarus BSE 6 17.10

2 Fischer Márk 1999 Maximus SE 2 16.74

3 Tóth Balázs 2000 NYSC 7 16.67

4 Csapó Tamás 1984 DSC-SI 5 14.05 SB

5 Luka Ádám 2000 Győri Atlétikai Club 1 12.94 SB

6 Szőllősi István 1995 Reménység Vác 4 12.93 SB

7 Tóth Zsombor 1998 GEAC 3 12.14 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács László 16.78 16.93 17.01 17.10 17.07 16.94

Fischer Márk 16.24 x x 16.25 16.18 16.74

Tóth Balázs 15.79 16.24 15.99 16.19 16.67 16.32

Csapó Tamás 14.05 14.05 x 13.70 13.90 x

Luka Ádám x 12.19 11.92 x 12.34 12.94

Szőllősi István 12.93 11.62 12.41 12.56 12.52 12.48

Tóth Zsombor 11.56 11.23 11.69 11.89 12.14 x
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Befejezési idő: 13:47

Befejezési idő: 13:50

Befejezési idő: 13:52

Befejezési idő: 13:55

Női 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  13:45  1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kéri Bettina 1997 SVSE 6 7.55 PB q

2 Sorok Klaudia 1998 BHSE 8 7.63 SB q

3 Bognár Anna 2003 BHSE 5 8.01

4 Marcos-Figueredo Anais 2005 Ikarus BSE 7 8.03 SB

5 Lőkös Flóra 2005 Miskolci Sportiskola 2 8.16 PB

6 Amler Vanda 2006 Ikarus BSE 4 8.33 SB

7 Erát Dalma 2005 PVSK 3 8.34 SB

8 Várkonyi Dorottya Viktória 2004 UTE 1 8.77 SB

2. Futam  13:49  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kozák Luca 1996 DSC-SI 4 7.51 PB q

2 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 8 7.52 SB q

3 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 1 7.70 SB q

4 Ecseki-Tóth Zsófi 1995 Szolnoki MÁV-SE 7 7.78 PB q

5 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 5 8.21 PB

6 Carrol Júlia 2004 Vasas 3 8.34 PB

7 Csighy Adrienn 2000 Ikarus BSE 6 8.42 PB

8 Boros Dorka 2006 KSKSI 2 8.63 PB

3. Futam  13:53  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Csóti Jusztina 1998 FTC 8 7.42 PB q

2 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE 7 8.01 SB

3 Torma Evelin Abigél 1994 FTC 3 8.41 SB

4 Takács Adél 2002 SZVSE 4 8.58 PB

5 Hallai Doroti 2004 SZVSE 1 8.66 SB

6 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 5 9.02 SB

7 Csépán Zsófia 2004 BHSE 2 9.95 PB

Garamvölgyi Petra 2003 PVSK 6 DNS

4. Futam  13:57  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Ekler Luca 1998 TFSE 3 7.91 PB q

2 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 8 8.09 SB

3 Nagy Boglárka Krisztina 2000 FTC 5 8.19 PB

4 István-Elek Anna 2004 BHSE 7 8.30 PB

5 Kosaras Kíra Norina 2005 PVSK 4 8.51 PB

6 Csefkó Bianka 2006 Ikarus BSE 6 8.65 PB

7 Jámbor Katalin 2006 BHSE 2 9.43 PB
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Befejezési idő: 13:59

Befejezési idő: 14:02

Befejezési idő: 14:04

Befejezési idő: 14:07

5. Futam  14:01  1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Magyar Alexandra 2006 KSKSI 8 8.15 SB

2 Carrol Anna 2004 Vasas 7 8.38 SB

3 Szőke Anna 2004 Vasas 5 8.46 PB

4 Bánhalmi Anna Eszter 2004 Ikarus BSE 2 8.54 PB

5 Sukta Réka 2006 BHSE 4 8.68 PB

6 Nyitrai Hanka 2006 BHSE 3 9.10 PB

7 Fedorszki Lili 2004 BHSE 6 9.71 PB

6. Futam  14:05  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szikossy Szilvia 2003 FTC 8 8.16

2 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 4 8.19 PB

3 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 7 8.31 PB

4 Takács Flóra Lea 2005 Vasas 6 8.65 PB

5 Hoós Nikolett 2004 BHSE 3 8.82

6 Mezei Mercédesz Mónika 2004 POSTÁS SE 5 9.45 SB

Koltai-Mcdonald Lina 2006 Vasas 2 DNS

7. Futam  14:09  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 3 8.05 PB

2 Ablonczy Lili 2005 AC Kisvárda 8 8.28 SB

3 Domokos Anni Katalin 2006 Vasas 5 8.56 PB

4 Mikulai Liza Bernadett 2003 BHSE 2 8.69

5 Molnár Fanni Gyöngyi 2000 BHSE 6 8.73 SB

6 Adámi Dalma 2004 UTE 4 8.85 SB

7 Farkas Liliana Titanilla 2004 Vasas 7 9.12 PB

8. Futam  14:13  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Lakos Dóra 2006 KSI SE 4 7.92 PB

2 Huszka Blanka 2004 KARC 8 8.06 PB

3 Kőhalmi Alíz 2006 SFAC 6 8.14 PB

4 Kuti Nikolett 2000 MTK Budapest 3 8.19

5 Körmendi Anita 2005 BHSE 7 8.66

6 Mátravölgyi Anna 2005 BHSE 5 8.69 PB

7 Szikora Fanni 2004 AC Kisvárda 2 8.90 PB

9. Futam  14:17  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Schmittinger Lili 2003 Reménység Vác 4 8.08 PB

2 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 2 8.14

3 Lak Réka Kinga 2005 Vasas 3 8.47 PB

4 Hegyes Kitti 2002 Csepeli DAC 7 8.51 PB

5 Varga Panna 2006 Tiszaújvárosi SC 6 8.53 =PB

6 Kádár-Német Jázmin 2004 Margitszigeti AC 5 8.79 PB

7 Tamás Mira Krisztina 2005 BHSE 8 8.94
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Befejezési idő: 14:11

Befejezési idő: 15:02A győztes edzői Suba László és Suba Emese Réka.

Női 60 méter fedett pálya – Döntő

 15:00  1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kozák Luca 1996 DSC-SI 4 7.40 PB

2 Csóti Jusztina 1998 FTC 5 7.42 =PB

3 Kéri Bettina 1997 SVSE 3 7.51 PB

4 Sorok Klaudia 1998 BHSE 6 7.61 SB

5 Ecseki-Tóth Zsófi 1995 Szolnoki MÁV-SE 7 7.71 PB

6 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 2 7.71

Ekler Luca 1998 TFSE 1 DNS

Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 8 DNS
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Női 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Csóti Jusztina 1998 FTC 24.54 PB 2

2 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 24.60 =PB 2

3 Nádházy Evelin 1995 GEAC 24.62 SB 1

4 Kőszegi Míra 2002 Budafoki MTE 25.14 SB 1

5 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 25.16 SB 3

6 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 25.61 PB 5

7 Fekete Júlia 2005 VEDAC 25.62 PB 3

8 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 25.70 SB 1

9 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 25.73 PB 4

10 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 26.05 SB 2

11 Tóth Rebeka 1999 UTE 26.06 SB 3

12 Mandeville Dominika 2000 Vasas 26.18 SB 12

13 Szécsényi Anna Míra 2002 Ikarus BSE 26.19 PB 4

14 Dobránszky Laura 2002 GEAC 26.22 SB 4

15 Diószegi Kata 2000 MTK Budapest 26.31 PB 10

16 Kovács Léna 2004 UTE 26.54 PB 8

17 Szikossy Szilvia 2003 FTC 26.58 SB 5

17 Maszárovits Lili 2003 VSD 26.58 PB 12

19 Simon Gabriella 2004 Soproni AC 26.65 SB 6

20 Kuti Nikolett 2000 MTK Budapest 26.75 PB 8

21 Huszka Blanka 2004 KARC 26.76 PB 9

22 Kovács Noémi 2005 SVSE 26.78 PB 14

23 Szőke Szabina 2005 KSKSI 26.96 PB 18

23 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 26.96 PB 19

25 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 26.98 PB 7

26 Lokodi Bianka 2002 KSI SE 27.00 SB 6

27 Király Adél 2000 FTC 27.07 SB 16

28 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 27.16 PB 19

29 Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE 27.24 PB 10

30 Nagy Boglárka Krisztina 2000 FTC 27.25 PB 17

31 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 27.43 SB 6

32 Aubermann Olívia 2004 ARAK UP Akadémia 27.48 PB 8

33 Carrol Anna 2004 Vasas 27.50 PB 9

33 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 27.50 PB 15

35 István-Elek Anna 2004 BHSE 27.55 PB 14

36 Könyves Kitti 2004 VEDAC 27.61 PB 11

37 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 27.64 PB 14

38 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 27.68 SB 7

39 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 27.85 PB 10

39 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 27.85 PB 18

41 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 27.96 SB 5

42 Vatulik Réka 2002 Favorit AC 27.97 PB 19

43 Kosaras Kíra Norina 2005 PVSK 27.98 PB 14

44 Grabecz Hanna 2005 ARAK UP Akadémia 28.00 PB 13

45 Karai Júlia 2004 Vasas 28.04 PB 16

46 Klincsek Dalma 2005 KSI SE 28.08 PB 16

47 Krumesz Csilla 2003 HÓDIÁK SE 28.10 SB 9

48 May Alexandra 2004 TSC-Geotech 28.12 SB 8

49 Lak Réka Kinga 2005 Vasas 28.21 PB 18

50 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 28.36 SB 11
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A győztes edzője Karlik Pál.

Befejezési idő: 11:06

Befejezési idő: 11:08

Befejezési idő: 11:12

Befejezési idő: 11:15

51 Erát Dalma 2005 PVSK 28.37 PB 10

52 Hegyes Kitti 2002 Csepeli DAC 28.39 PB 13

53 Kőrös Kata 2004 KSI SE 28.41 PB 17

54 Torma Evelin Abigél 1994 FTC 28.45 SB 11

55 Király Liliom 2005 VSD 28.52 PB 15

56 Várkonyi Dorottya Viktória 2004 UTE 28.72 PB 13

57 Macsali Blanka Zoé 2005 Vasas 28.73 PB 19

58 Körmendi Anita 2005 BHSE 28.74 PB 13

59 Hoós Nikolett 2004 BHSE 28.94 PB 16

60 Hallai Doroti 2004 SZVSE 28.97 PB 12

61 Veres Kira 2004 Reménység Vác 29.09 PB 18

62 Mikulai Liza Bernadett 2003 BHSE 29.32 SB 12

63 Adámi Dalma 2004 UTE 29.44 PB 17

64 Keresztesi Erika 1987 Reménység Vác 29.59 PB 15

65 Szikora Fanni 2004 AC Kisvárda 30.50 PB 17

66 Király Boglár 2005 BHSE 31.68 PB 15

67 Bojtor Zsófia 2005 FOOTOUR S.E. TATA 32.83 PB 11

Marosi Viktória 2001 MTK Budapest DQ 7

Farkas Angéla 2005 MTK Budapest DQ 9

1. Futam  11:05  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Nádházy Evelin 1995 GEAC 3 24.62 SB

2 Kőszegi Míra 2002 Budafoki MTE 4 25.14 SB

3 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 2 25.70 SB

2. Futam  11:08  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Csóti Jusztina 1998 FTC 3 24.54 PB

2 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 4 24.60 =PB

3 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 2 26.05 SB

3. Futam  11:11  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 3 25.16 SB

2 Fekete Júlia 2005 VEDAC 2 25.62 PB

3 Tóth Rebeka 1999 UTE 4 26.06 SB

4. Futam  11:14  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 2 25.73 PB

2 Szécsényi Anna Míra 2002 Ikarus BSE 4 26.19 PB

3 Dobránszky Laura 2002 GEAC 3 26.22 SB

5. Futam  11:17  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 4 25.61 PB

2 Szikossy Szilvia 2003 FTC 2 26.58 SB
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Befejezési idő: 11:19

Befejezési idő: 11:21

Befejezési idő: 11:25

Befejezési idő: 11:29

Befejezési idő: 11:34

Befejezési idő: 11:37

Befejezési idő: 11:40

3 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 3 27.96 SB

6. Futam  11:20  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Simon Gabriella 2004 Soproni AC 3 26.65 SB

2 Lokodi Bianka 2002 KSI SE 4 27.00 SB

3 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 2 27.43 SB

7. Futam  11:23  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 4 26.98 PB

2 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 3 27.68 SB

Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 2 DQ

8. Futam  11:26  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Léna 2004 UTE 2 26.54 PB

2 Kuti Nikolett 2000 MTK Budapest 3 26.75 PB

3 Aubermann Olívia 2004 ARAK UP Akadémia 1 27.48 PB

4 May Alexandra 2004 TSC-Geotech 4 28.12 SB

9. Futam  11:29  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Huszka Blanka 2004 KARC 4 26.76 PB

2 Carrol Anna 2004 Vasas 3 27.50 PB

3 Krumesz Csilla 2003 HÓDIÁK SE 2 28.10 SB

Farkas Angéla 2005 MTK Budapest 1 DQ

10. Futam  11:32  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Diószegi Kata 2000 MTK Budapest 3 26.31 PB

2 Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE 4 27.24 PB

3 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 2 27.85 PB

4 Erát Dalma 2005 PVSK 1 28.37 PB

11. Futam  11:35  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Könyves Kitti 2004 VEDAC 2 27.61 PB

2 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 3 28.36 SB

3 Torma Evelin Abigél 1994 FTC 4 28.45 SB

4 Bojtor Zsófia 2005 FOOTOUR S.E. TATA 1 32.83 PB
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Befejezési idő: 11:43

Befejezési idő: 11:46

Befejezési idő: 11:49

Befejezési idő: 11:51

Befejezési idő: 11:54

Befejezési idő: 11:57

12. Futam  11:38  2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Mandeville Dominika 2000 Vasas 1 26.18 SB

2 Maszárovits Lili 2003 VSD 3 26.58 PB

3 Hallai Doroti 2004 SZVSE 2 28.97 PB

4 Mikulai Liza Bernadett 2003 BHSE 4 29.32 SB

13. Futam  11:41  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Grabecz Hanna 2005 ARAK UP Akadémia 1 28.00 PB

2 Hegyes Kitti 2002 Csepeli DAC 2 28.39 PB

3 Várkonyi Dorottya Viktória 2004 UTE 3 28.72 PB

4 Körmendi Anita 2005 BHSE 4 28.74 PB

14. Futam  11:44  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Noémi 2005 SVSE 1 26.78 PB

2 István-Elek Anna 2004 BHSE 2 27.55 PB

3 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 3 27.64 PB

4 Kosaras Kíra Norina 2005 PVSK 4 27.98 PB

15. Futam  11:47  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 3 27.50 PB

2 Király Liliom 2005 VSD 1 28.52 PB

3 Keresztesi Erika 1987 Reménység Vác 4 29.59 PB

4 Király Boglár 2005 BHSE 2 31.68 PB

16. Futam  11:50  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Király Adél 2000 FTC 3 27.07 SB

2 Karai Júlia 2004 Vasas 2 28.04 PB

3 Klincsek Dalma 2005 KSI SE 4 28.08 PB

4 Hoós Nikolett 2004 BHSE 1 28.94 PB

17. Futam  11:53  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Nagy Boglárka Krisztina 2000 FTC 3 27.25 PB

2 Kőrös Kata 2004 KSI SE 1 28.41 PB

3 Adámi Dalma 2004 UTE 4 29.44 PB

4 Szikora Fanni 2004 AC Kisvárda 2 30.50 PB

18. Futam  11:56  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szőke Szabina 2005 KSKSI 3 26.96 PB

2 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 4 27.85 PB

3 Lak Réka Kinga 2005 Vasas 2 28.21 PB
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Befejezési idő: 12:00

Befejezési idő: 12:03

4 Veres Kira 2004 Reménység Vác 1 29.09 PB

19. Futam  11:59  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 4 26.96 PB

2 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 1 27.16 PB

3 Vatulik Réka 2002 Favorit AC 3 27.97 PB

4 Macsali Blanka Zoé 2005 Vasas 2 28.73 PB
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Női 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 54.28 SB 1

2 Dávid Anna 2002 DSC-SI 56.17 PB 2

3 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 56.25 PB 3

4 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE 56.30 PB 3

5 Ferencz Anna 1997 TFSE 57.07 PB 1

5 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 57.07 PB 2

7 Szécsényi Anna Míra 2002 Ikarus BSE 58.15 PB 1

8 Apáthy Sophie 1991 Vasas 58.32 SB 7

9 Füleky Dorottya 2000 Vasas 58.81 SB 4

10 Fekete Júlia 2005 VEDAC 59.27 PB 3

11 Pénzes Júlia 2006 Budafoki MTE 59.41 PB 11

12 Pelyhe Natália Fruzsina 2006 Budafoki MTE 59.76 PB 11

13 Maszárovits Lili 2003 VSD 59.78 PB 8

14 Diószegi Kata 2000 MTK Budapest 59.84 PB 8

15 Szűcs Szabina 2002 KARC 59.89 PB 4

16 Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE 59.92 PB 8

17 Király Adél 2000 FTC 59.94 SB 12

18 Besenyődi Petra 2006 SVSE 60.46 PB 11

19 Számuel Júlia 2003 UTE 60.58 PB 5

20 Szőke Szabina 2005 KSKSI 61.00 PB 12

21 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE 61.27 PB 8

22 Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 61.47 PB 10

23 Hornyik Anna 2003 BEAC 61.73 SB 2

24 Pölös Csenge 2004 UTE 61.80 PB 12

25 Horváth Loretta 1998 Keszthely VDSE 61.92 PB 9

26 Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE 62.10 SB 3

27 Kovács Noémi 2005 SVSE 62.15 PB 9

28 Rajna Fanni 2001 TSC-Geotech 62.29 PB 6

29 Maka Anna 1999 TFSE 62.30 PB 6

30 Vatulik Réka 2002 Favorit AC 62.40 PB 2

31 Tóth Bernadett 2005 GYAK 62.62 PB 4

32 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 62.91 SB 5

33 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 63.01 SB 4

34 Kulcsár Lilla Zsófia 2006 Budafoki MTE 63.35 PB 6

35 Bálint Laura 2002 VEDAC 63.61 PB 10

36 Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia 63.68 PB 10

37 Mészáros Zsófia 2004 SZVSE 63.78 PB 7

38 Tollas Gizella Boglárka 2001 MTK Budapest 63.90 SB 5

39 Vári Dia 2003 BEAC 63.99 PB 1

40 Torda Csenge 2004 VEDAC 64.25 PB 7

41 Magyar Dóra Jázmin 2004 MTK Budapest 64.26 PB 7

42 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 64.86 PB 11

43 Flórián Rebeka 2004 Győri Atlétikai Club 65.10 PB 9

44 Füzér Zsuzsanna 2004 UTE 65.85 PB 6

45 Csáki Natália 2006 SVSE 69.06 PB 10

46 Balog Jázmin Luca 2004 BHSE 86.68 PB 9

Farkas Karina 2004 KARC DQ 5
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Befejezési idő: 15:32

Befejezési idő: 15:38

Befejezési idő: 15:40

Befejezési idő: 15:44

Befejezési idő: 15:47

Befejezési idő: 15:51

1. Futam  15:33  1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 2 54.28 SB

2 Ferencz Anna 1997 TFSE 1 57.07 PB

3 Szécsényi Anna Míra 2002 Ikarus BSE 3 58.15 PB

4 Vári Dia 2003 BEAC 4 63.99 PB

2. Futam  15:36  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Dávid Anna 2002 DSC-SI 2 56.17 PB

2 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 3 57.07 PB

3 Hornyik Anna 2003 BEAC 4 61.73 SB

4 Vatulik Réka 2002 Favorit AC 1 62.40 PB

3. Futam  15:39  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 3 56.25 PB

2 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE 2 56.30 PB

3 Fekete Júlia 2005 VEDAC 1 59.27 PB

4 Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE 4 62.10 SB

4. Futam  15:42  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Füleky Dorottya 2000 Vasas 2 58.81 SB

2 Szűcs Szabina 2002 KARC 3 59.89 PB

3 Tóth Bernadett 2005 GYAK 1 62.62 PB

4 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 4 63.01 SB

5. Futam  15:45  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Számuel Júlia 2003 UTE 4 60.58 PB

2 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 3 62.91 SB

3 Tollas Gizella Boglárka 2001 MTK Budapest 1 63.90 SB

Farkas Karina 2004 KARC 2 DQ

6. Futam  15:48  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Rajna Fanni 2001 TSC-Geotech 3 62.29 PB

2 Maka Anna 1999 TFSE 4 62.30 PB

3 Kulcsár Lilla Zsófia 2006 Budafoki MTE 2 63.35 PB

4 Füzér Zsuzsanna 2004 UTE 1 65.85 PB

7. Futam  15:51  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Apáthy Sophie 1991 Vasas 4 58.32 SB

2 Mészáros Zsófia 2004 SZVSE 2 63.78 PB

3 Torda Csenge 2004 VEDAC 1 64.25 PB
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Befejezési idő: 15:54

Befejezési idő: 15:57

Befejezési idő: 16:01

Befejezési idő: 16:04

Befejezési idő: 16:07

Befejezési idő: 16:10

4 Magyar Dóra Jázmin 2004 MTK Budapest 3 64.26 PB

8. Futam  15:54  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Maszárovits Lili 2003 VSD 4 59.78 PB

2 Diószegi Kata 2000 MTK Budapest 3 59.84 PB

3 Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE 2 59.92 PB

4 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE 1 61.27 PB

9. Futam  15:57  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Horváth Loretta 1998 Keszthely VDSE 3 61.92 PB

2 Kovács Noémi 2005 SVSE 4 62.15 PB

3 Flórián Rebeka 2004 Győri Atlétikai Club 1 65.10 PB

4 Balog Jázmin Luca 2004 BHSE 2 86.68 PB

10. Futam  16:00  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 2 61.47 PB

2 Bálint Laura 2002 VEDAC 4 63.61 PB

3 Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia 1 63.68 PB

4 Csáki Natália 2006 SVSE 3 69.06 PB

11. Futam  16:03  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Pénzes Júlia 2006 Budafoki MTE 3 59.41 PB

2 Pelyhe Natália Fruzsina 2006 Budafoki MTE 2 59.76 PB

3 Besenyődi Petra 2006 SVSE 4 60.46 PB

4 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 1 64.86 PB

12. Futam  16:06  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Király Adél 2000 FTC 4 59.94 SB

2 Szőke Szabina 2005 KSKSI 2 61.00 PB

3 Pölös Csenge 2004 UTE 3 61.80 PB
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A győztes edzői Fazekas Gáspár, Káldy Zoltán és Berkovics Imre.

Befejezési idő: 14:14

Női 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 871 Tóth Lili Anna 1998 BHSE 2:09.13 PB 6

2 507 Heffner Hédi 2001 BEAC 2:09.16 PB 6

3 390 Ferencz Anna 1997 TFSE 2:10.40 SB 6

4 336 Apáthy Sophie 1991 Vasas 2:11.27 SB 6

5 900 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 2:14.90 PB 6

6 338 Gedra Szabina 2001 SVSE 2:17.30 PB 5

7 866 Rédling Renáta 2005 VEDAC 2:17.40 SB 5

8 337 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 2:17.56 PB 5

9 861 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 2:17.94 PB 5

10 523 Néda Júlia 2002 UTE 2:19.62 SB 5

11 517 Kindl Júlia 2002 BEAC 2:20.54 PB 4

12 895 Tichov Fruzsina 1999 BHSE 2:20.80 PB 2

13 884 Szemán Kata 2006 VEDAC 2:23.58 PB 4

14 345 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE 2:23.82 PB 4

15 500 Maka Anna 1999 TFSE 2:24.74 PB 4

16 777 Kuszkó Lara 2006 DSC-SI 2:27.27 PB 4

17 511 Hertelendi Anna Luca 2006 BEAC 2:27.78 PB 1

18 223 Mészáros Zsófia 2004 SZVSE 2:27.79 SB 4

19 888 Arnhoffer Kata 2004 VEDAC 2:27.94 PB 3

20 887 Bálint Laura 2002 VEDAC 2:30.06 PB 3

21 889 Tóth Eszter 2004 VEDAC 2:31.59 PB 2

22 885 Bognár Emma 2006 VEDAC 2:33.25 PB 3

23 510 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 2:33.32 SB 5

24 483 Flórián Rebeka 2004 Győri Atlétikai Club 2:34.49 PB 2

25 521 Sum Noémi 2006 Veresegyház VSK 2:34.63 PB 1

26 339 Birnbauer Dalma 2005 SVSE 2:36.50 SB 3

27 890 Báles Pálma Zsuzsanna 2005 VEDAC 2:36.78 PB 1

28 346 Gáthidi Angéla 2005 POSTÁS SE 2:37.92 PB 3

29 772 Beleznai Lara 2006 FOOTOUR S.E. TATA 2:40.69 PB 1

30 886 Kovács Jázmin 2006 VEDAC 2:42.45 PB 2

31 684 Zibrinyi Luca 2006 Miskolci Sportiskola 2:43.52 PB 1

32 340 Csáki Natália 2006 SVSE 2:43.55 PB 2

506 Dugasz Emese 1999 TFSE DNF 6

1. Futam  

14:10  2. nap – 2021-01-31

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 511 Hertelendi Anna Luca 2006 BEAC 3 2:27.78 PB

2 521 Sum Noémi 2006 Veresegyház VSK 2/2 2:34.63 PB

3 890 Báles Pálma Zsuzsanna 2005 VEDAC 4 2:36.78 PB

4 772 Beleznai Lara 2006 FOOTOUR S.E. TATA 1 2:40.69 PB

5 684 Zibrinyi Luca 2006 Miskolci Sportiskola 2/1 2:43.52 PB

2. Futam  14:15  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 895 Tichov Fruzsina 1999 BHSE 2/2 2:20.80 PB

2 889 Tóth Eszter 2004 VEDAC 3 2:31.59 PB

3 483 Flórián Rebeka 2004 Győri Atlétikai Club 2/1 2:34.49 PB

4 886 Kovács Jázmin 2006 VEDAC 1 2:42.45 PB
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Befejezési idő: 14:20

Befejezési idő: 14:24

Befejezési idő: 14:29

Befejezési idő: 14:34

Befejezési idő: 14:37

5 340 Csáki Natália 2006 SVSE 4 2:43.55 PB

3. Futam  14:20  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 888 Arnhoffer Kata 2004 VEDAC 1 2:27.94 PB

2 887 Bálint Laura 2002 VEDAC 3 2:30.06 PB

3 885 Bognár Emma 2006 VEDAC 4 2:33.25 PB

4 339 Birnbauer Dalma 2005 SVSE 2/1 2:36.50 SB

5 346 Gáthidi Angéla 2005 POSTÁS SE 2/2 2:37.92 PB

4. Futam  14:25  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 517 Kindl Júlia 2002 BEAC 4/2 2:20.54 PB

2 884 Szemán Kata 2006 VEDAC 2/1 2:23.58 PB

3 345 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE 1 2:23.82 PB

4 500 Maka Anna 1999 TFSE 4/1 2:24.74 PB

5 777 Kuszkó Lara 2006 DSC-SI 2/2 2:27.27 PB

6 223 Mészáros Zsófia 2004 SZVSE 3 2:27.79 SB

5. Futam  14:30  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 338 Gedra Szabina 2001 SVSE 2/2 2:17.30 PB

2 866 Rédling Renáta 2005 VEDAC 1 2:17.40 SB

3 337 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 3 2:17.56 PB

4 861 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 4/1 2:17.94 PB

5 523 Néda Júlia 2002 UTE 4/2 2:19.62 SB

6 510 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 2/1 2:33.32 SB

6. Futam  14:35  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 871 Tóth Lili Anna 1998 BHSE 4/1 2:09.13 PB

2 507 Heffner Hédi 2001 BEAC 3 2:09.16 PB

3 390 Ferencz Anna 1997 TFSE 2/1 2:10.40 SB

4 336 Apáthy Sophie 1991 Vasas 1 2:11.27 SB

5 900 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 2/2 2:14.90 PB

506 Dugasz Emese 1999 TFSE 4/2 DNF
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A győztes edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.

Befejezési idő: 17:07

Befejezési idő: 17:15

Női 1500 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 697 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 4:16.32 U20-NR 2

2 871 Tóth Lili Anna 1998 BHSE 4:24.60 PB 2

3 864 Ohn Kinga 1991 BEAC 4:35.80 SB 2

4 874 Máramarosi Rita 2005 KSI SE 4:42.02 PB 2

5 880 Dugasz Emese 1999 TFSE 4:45.98 PB 2

6 689 Néda Júlia 2002 UTE 4:48.88 SB 2

7 861 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 4:49.39 SB 2

8 464 Szemán Kata 2006 VEDAC 4:55.83 PB 2

9 875 Mészáros Emma 2006 KSI SE 5:03.12 PB 1

10 687 Lövei Vanda 2006 Miskolci Sportiskola 5:06.20 PB 1

11 633 Tóth Eszter 2004 VEDAC 5:08.73 PB 1

12 428 Rédling Renáta 2005 VEDAC 5:11.06 SB 2

13 865 Dr. Hazay Krisztina Eszter 1986 BEAC 5:11.58 PB 1

14 632 Arnhoffer Kata 2004 VEDAC 5:14.02 SB 2

15 11 Szemán Kitti 2004 VEDAC 5:17.40 SB 2

16 16 Bognár Emma 2006 VEDAC 5:29.25 PB 1

17 426 Kovács Jázmin 2006 VEDAC 5:34.34 PB 1

18 684 Zibrinyi Luca 2006 Miskolci Sportiskola 5:38.94 PB 1

1. Futam  

17:00  1. nap – 2021-01-30

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 875 Mészáros Emma 2006 KSI SE 7 5:03.12 PB

2 687 Lövei Vanda 2006 Miskolci Sportiskola 5 5:06.20 PB

3 633 Tóth Eszter 2004 VEDAC 3 5:08.73 PB

4 865 Dr. Hazay Krisztina Eszter 1986 BEAC 6 5:11.58 PB

5 16 Bognár Emma 2006 VEDAC 1 5:29.25 PB

6 426 Kovács Jázmin 2006 VEDAC 2 5:34.34 PB

7 684 Zibrinyi Luca 2006 Miskolci Sportiskola 4 5:38.94 PB

2. Futam  17:10  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 697 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 6 4:16.32 U20-NR

2 871 Tóth Lili Anna 1998 BHSE 9 4:24.60 PB

3 864 Ohn Kinga 1991 BEAC 8 4:35.80 SB

4 874 Máramarosi Rita 2005 KSI SE 10 4:42.02 PB

5 880 Dugasz Emese 1999 TFSE 11 4:45.98 PB

6 689 Néda Júlia 2002 UTE 5 4:48.88 SB

7 861 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 7 4:49.39 SB

8 464 Szemán Kata 2006 VEDAC 3 4:55.83 PB

9 428 Rédling Renáta 2005 VEDAC 2 5:11.06 SB

10 632 Arnhoffer Kata 2004 VEDAC 4 5:14.02 SB

11 11 Szemán Kitti 2004 VEDAC 1 5:17.40 SB
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A győztes edzője Csoma Ferenc.

Befejezési idő: 15:24

Befejezési idő: 15:40

Női 3000 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 540 Molnár Léda 1999 Ikarus BSE 9:39.21 PB 2

2 788 Tóth Dorka Sára 2004 VSD 10:17.19 PB 2

3 534 Mag Viktória 2003 Salgótarjáni AC 10:17.93 SB 2

4 541 Gulyás Michelle 2000 UTE 10:18.55 PB 1

5 779 Lendvai Luca 2001 DSC-SI 10:36.85 SB 2

6 535 Mag Fruzsina 2003 Salgótarjáni AC 10:42.47 SB 2

7 687 Lövei Vanda 2006 Miskolci Sportiskola 10:55.56 PB 1

8 786 Nagy Nóra 2004 TSC-Geotech 11:05.98 PB 1

9 897 Zákányi Panna 2000 DVTK 11:12.98 SB 2

10 527 Varga Bianka 2004 Trion SC 11:13.25 SB 1

11 894 Szemán Kitti 2004 VEDAC 11:22.53 SB 2

12 520 Zémann Anita Viktória 1998 Csonteam Atlétika 11:25.26 PB 2

13 762 Varga Borbála Anna 2001 Győri Atlétikai Club 11:49.01 SB 1

14 896 Rokonay Szonja 2002 DVTK 11:49.41 PB 1

15 760 Kozák Rebeka 1997 Győri Atlétikai Club 11:50.66 PB 2

16 528 Csepcsányi Kiara Jázmin 2004 Trion SC 11:51.13 PB 1

759 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club DNF 1

1. Futam  15:10  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 541 Gulyás Michelle 2000 UTE 3 10:18.55 PB

2 687 Lövei Vanda 2006 Miskolci Sportiskola 4 10:55.56 PB

3 786 Nagy Nóra 2004 TSC-Geotech 7 11:05.98 PB

4 527 Varga Bianka 2004 Trion SC 1 11:13.25 SB

5 762 Varga Borbála Anna 2001 Győri Atlétikai Club 6 11:49.01 SB

6 896 Rokonay Szonja 2002 DVTK 8 11:49.41 PB

7 528 Csepcsányi Kiara Jázmin 2004 Trion SC 2 11:51.13 PB

759 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 5 DNF

2. Futam  15:20  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 540 Molnár Léda 1999 Ikarus BSE 4 9:39.21 PB

2 788 Tóth Dorka Sára 2004 VSD 6 10:17.19 PB

3 534 Mag Viktória 2003 Salgótarjáni AC 2 10:17.93 SB

4 779 Lendvai Luca 2001 DSC-SI 7 10:36.85 SB

5 535 Mag Fruzsina 2003 Salgótarjáni AC 3 10:42.47 SB

6 897 Zákányi Panna 2000 DVTK 9 11:12.98 SB

7 894 Szemán Kitti 2004 VEDAC 8 11:22.53 SB

8 520 Zémann Anita Viktória 1998 Csonteam Atlétika 1 11:25.26 PB

9 760 Kozák Rebeka 1997 Győri Atlétikai Club 5 11:50.66 PB
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Befejezési idő: 11:01

Befejezési idő: 11:04

Befejezési idő: 12:11A győztes edzője ifj. Tomhauser István.

Női 60 méter gát fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:00  1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 3 8.35 SB Q

2 Nemes Rita 1989 DVTK 5 8.48 PB Q

3 Tóth Anna 2003 Miskolci Sportiskola 1 8.64 PB Q

4 Edőcs Fanni Andrea 1998 FTC 6 8.66 PB q

5 Bartha Lilla 2003 BHSE 7 9.03 PB q

6 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 8 9.04

7 Fekete Fédra 1998 BHSE 4 9.89 PB

8 Nemes Kincső 2003 KSI SE 2 10.07 PB

2. Futam  11:05  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 8 8.52 SB Q

2 Répási Petra 1996 FTC 3 8.59 SB Q

3 Szűcs Szabina 2002 KARC 6 9.01 SB Q

4 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 2 9.39 PB

5 Bacsa Fanni 2001 Miskolci Sportiskola 7 9.50 SB

6 Fedor Veronika 2003 Reménység Vác 4 10.40 PB

Fekete Fanni 2000 BHSE 5 DNS

Női 60 méter gát fedett pálya – Döntő

 12:10  1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 5 8.24 SB

2 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 6 8.40 SB

3 Nemes Rita 1989 DVTK 4 8.55

4 Tóth Anna 2003 Miskolci Sportiskola 7 8.56 PB

5 Edőcs Fanni Andrea 1998 FTC 8 8.60 PB

6 Répási Petra 1996 FTC 3 8.64

7 Bartha Lilla 2003 BHSE 1 9.04

8 Szűcs Szabina 2002 KARC 2 9.07
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Befejezési idő: 11:55A győztes edzője Szabó István.

Női Magasugrás fedett pálya – Döntő

 11:00  2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Szabó Barbara 1990 UTE 6 1.85 SB

2 Fekete Fédra 1998 BHSE 5 1.83 PB

3 Renner Luca Boglárka 1998 MTK Budapest 1 1.79

4 Kriszt Katalin Viktória 1999 GEAC 4 1.73 SB

5 Bányai Netta 2005 DSC-SI 8 1.60 =PB

6 Papp Jázmin 2006 HÓDIÁK SE 2 1.60 SB

6 Zalabai Réka 2006 Hernádi KA 12 1.60 PB

8 Karkiss Léna 2003 FTC 3 1.60 SB

9 Bajnok Borbála 2004 KSI SE 16 1.55 PB

10 Macsali Blanka Zoé 2005 Vasas 9 1.50

11 Stikkel Lili 2005 KSI SE 13 1.50 PB

12 Lak Réka Kinga 2005 Vasas 7 1.45

12 Nyilasi Diána 2004 UTE 10 1.45 SB

12 Bartha Lilla 2003 BHSE 14 1.45 PB

12 Kerezsi Judit 2004 KARC 15 1.45 PB

16 Nemes Kincső 2003 KSI SE 11 1.45 SB

Atléta 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87

Szabó Barbara - - - - - - - - - - - o xxo o o xxx

Fekete Fédra - - - - - - o o o o o xo xxo xxo xxx

Renner Luca Boglárka - - - - - - o o o o o xo xxx

Kriszt Katalin Viktória - - - - - - o o o o xxx

Bányai Netta - - - o o xo o xxx

Papp Jázmin - - - o o o xo xxx

Zalabai Réka - o o o o o xo xxx

Karkiss Léna - - - - xo o xxo xxx

Bajnok Borbála - o o xo xo xo xxx

Macsali Blanka Zoé - o xo o o xxx

Stikkel Lili - o o o xxo xxx

Lak Réka Kinga - o o o xxx

Nyilasi Diána o o o o xxx

Bartha Lilla o o o o xxx

Kerezsi Judit o o o o xxx

Nemes Kincső - o o xo xxx
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Befejezési idő: 14:25A győztes edzői Szabó Dezső és Géczi Gergő.

Női Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 11:00  1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI 6 4.10 =SB

2 Szabó Diana Rozália 1993 MTK Budapest 13 3.90 SB

3 Hornácsik Gréta 2002 MTK Budapest 20 3.80 SB

4 Garamvölgyi Petra 2003 PVSK 17 3.80 SB

5 Petry Alexandra 2000 MTK Budapest 11 3.80 PB

6 Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest 1 3.70 =SB

7 Borhy Anna Mária 2002 PVSK 4 3.60 SB

8 Mészáros Emma 2006 KSI SE 5 3.40 PB

9 Ballai Júlia 2005 KSI SE 7 3.40 SB

10 Zöllei Anett 1992 MTK Budapest 15 3.40 PB

11 Rákos Bettina Rebeka 2002 MTK Budapest 18 3.40 =PB

12 Erős Eszter 2005 Békéscsabai AC 14 3.30 SB

13 Hornácsik Lili 2004 MTK Budapest 9 3.20 SB

13 Döme Adél 2000 Békéscsabai AC 19 3.20 SB

15 Baranyi Boglárka Lilián 2005 AC Bonyhád 3 3.20 PB

16 Kiss Kiara 2004 Ikarus BSE 8 3.10 PB

17 Hriczu Kinga 2006 KSI SE 2 3.00 PB

18 Kovács Luca 2005 Ikarus BSE 16 2.90 PB

19 Hegyi Boróka 2006 Ikarus BSE 10 2.80 PB

Kovács Vanda Marianna 2004 Ikarus BSE 12 NH

Atléta 2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20

Klekner Hanga Csenge - - - - - - - - - - - - - - - - o o o xxx

Szabó Diana Rozália - - - - - - - - - - - - o o o o xxo - - -

Hornácsik Gréta - - - - - - - - - - - - o o o o xxx - - -

Garamvölgyi Petra - - - - - - - - - - - - xo xxo xo o xxx - - -

Petry Alexandra - - - - - - - - - - - - o o o xo xxx - - -

Kováts Fanni Virág - - - - - - - - - - - - xo xo xo xxx - - - -

Borhy Anna Mária - - - - - - - - - - - - o xo xxx - - - - -

Mészáros Emma - - - - - - - o - o xo o xxx - - - - - - -

Ballai Júlia - - - - - - - o - o xo xo xxx - - - - - - -

Zöllei Anett - - - - xo - o xxo xo o o xo xxx - - - - - - -

Rákos Bettina Rebeka - - - - - - - - - xo - xxo xx- - - - - - - -

Erős Eszter - - - - - o - o o o o xxx - - - - - - - -

Hornácsik Lili - - - - - - - o xo o xxx - - - - - - - - -

Döme Adél - - - - - xo o o o o xxx - - - - - - - - -

Baranyi Boglárka Lilián - - o o o o o xxo o o xxx - - - - - - - - -

Kiss Kiara - - - o o o o xo xxo xxx - - - - - - - - - -

Hriczu Kinga - - - o o - o o xxx - - - - - - - - - - -

Kovács Luca - - o o o xo o xxx - - - - - - - - - - - -

Hegyi Boróka - o o o o o xxx - - - - - - - - - - - - -

Kovács Vanda Marianna - - - xxx - - - - - - - - - - - - - - - -
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A győztes edzője Dömötör Balázs.

Női Távolugrás fedett pálya – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Lesti Diana 1998 TSC-Geotech 6.41 PB 2

2 Dr. Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 6.39 SB 2

3 Nemes Rita 1989 DVTK 6.24 PB 2

4 Endrész Klaudia 2001 MTK Budapest 6.10 SB 2

5 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 6.08 SB 2

6 Lakos Dóra 2006 KSI SE 5.69 PB 2

7 Szűcs Szabina 2002 KARC 5.63 SB 2

8 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 5.55 SB 2

9 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 5.55 PB 1

10 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 5.54 PB 2

11 Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki SC-SI 5.47 PB 2

12 Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC 5.39 PB 1

13 Bartha Lilla 2003 BHSE 5.38 PB 2

14 Gődény Pálma 2000 FTC 5.34 SB 2

15 Borhy Anna Mária 2002 PVSK 5.25 SB 2

16 Besenyődi Petra 2006 SVSE 5.22 PB 1

17 Hevesi Hanna 2001 DSC-SI 5.20 SB 2

18 Knipfer Zsófia 1999 Szolnoki MÁV-SE 5.17 SB 2

19 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 5.16 2

20 Lőkös Flóra 2005 Miskolci Sportiskola 5.10 PB 1

21 Mátravölgyi Anna 2005 BHSE 5.09 PB 1

22 Lóránt Boróka 2005 FTC 5.04 PB 1

23 Sütő Napsugár 2004 FTC 5.03 SB 2

24 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 5.02 PB 1

25 Csighy Adrienn 2000 Ikarus BSE 5.00 SB 1

26 Mórocz Zsófia Liza 2003 Vasas 4.97 2

27 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 4.97 PB 1

28 Horváth Csenge 2002 Favorit AC 4.97 1

29 Boros Dorka 2006 KSKSI 4.97 =PB 1

30 Vrabecz Anna 2005 FTC 4.84 SB 1

31 Wéber Csenge Fanni 2003 FTC 4.81 PB 1

32 Pakodi Csenge 2002 FTC 4.78 SB 2

33 Erát Dalma 2005 PVSK 4.75 2

34 Baumgartner Vivien 2002 Győri Atlétikai Club 4.70 PB 1

35 Borsos Zsófia 2006 Hernádi KA 4.69 1

36 Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK 4.68 SB 1

37 Suppan Emma 2003 BHSE 4.61 PB 1

38 Zalabai Réka 2006 Hernádi KA 4.53 1

39 Juhász Anna 2004 Szolnoki SC-SI 4.51 SB 1

40 Simon Zsuzsanna 2005 Miskolci Sportiskola 4.46 PB 1

41 T. Kovács Adrienn 2004 FTC 4.45 SB 1

42 Takács Adél 2002 SZVSE 4.45 PB 1

43 Könyves Kitti 2004 VEDAC 4.32 SB 1

44 Nyitrai Hanka 2006 BHSE 4.23 SB 1

45 Incze Regina 2002 BHSE 4.11 PB 1

Vörös Franciska 2004 FTC NM 1

István-Elek Anna 2004 BHSE DNS 1

Ducsai Blanka 2006 BHSE DNS 1
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Befejezési idő: 15:20A győztes edzője Budai László.

1. Csoport 1. csoport  14:20  2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 22 5.55 PB

2 Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC 1 5.39 PB

3 Besenyődi Petra 2006 SVSE 12 5.22 PB

4 Lőkös Flóra 2005 Miskolci Sportiskola 9 5.10 PB

5 Mátravölgyi Anna 2005 BHSE 20 5.09 PB

6 Lóránt Boróka 2005 FTC 15 5.04 PB

7 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 26 5.02 PB

8 Csighy Adrienn 2000 Ikarus BSE 10 5.00 SB

9 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 24 4.97 PB

10 Horváth Csenge 2002 Favorit AC 28 4.97

11 Boros Dorka 2006 KSKSI 25 4.97 =PB

12 Vrabecz Anna 2005 FTC 27 4.84 SB

13 Wéber Csenge Fanni 2003 FTC 21 4.81 PB

14 Baumgartner Vivien 2002 Győri Atlétikai Club 11 4.70 PB

15 Borsos Zsófia 2006 Hernádi KA 23 4.69

16 Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK 16 4.68 SB

17 Suppan Emma 2003 BHSE 5 4.61 PB

18 Zalabai Réka 2006 Hernádi KA 2 4.53

19 Juhász Anna 2004 Szolnoki SC-SI 18 4.51 SB

20 Simon Zsuzsanna 2005 Miskolci Sportiskola 3 4.46 PB

21 T. Kovács Adrienn 2004 FTC 17 4.45 SB

22 Takács Adél 2002 SZVSE 4 4.45 PB

23 Könyves Kitti 2004 VEDAC 19 4.32 SB

24 Nyitrai Hanka 2006 BHSE 14 4.23 SB

25 Incze Regina 2002 BHSE 7 4.11 PB

Vörös Franciska 2004 FTC 6 NM

István-Elek Anna 2004 BHSE 8 DNS

Ducsai Blanka 2006 BHSE 13 DNS
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Befejezési idő: 17:16

Atléta 1 2 3 4 5 6

Marosi Viktória 5.35 5.55 - - - -

Kriszt Sarolta Mária 5.35 5.12 5.39 - - -

Besenyődi Petra x x 5.22 - - -

Lőkös Flóra 4.83 4.98 5.10 - - -

Mátravölgyi Anna 4.82 4.93 5.09 - - -

Lóránt Boróka 4.87 5.04 4.96 - - -

Kerékgyártó Dóra 5.02 4.74 4.67 - - -

Csighy Adrienn 5.00 x x - - -

Chrobák Lili 4.79 4.97 4.88 - - -

Horváth Csenge 4.78 x 4.97 - - -

Boros Dorka x x 4.97 - - -

Vrabecz Anna 4.82 x 4.84 - - -

Wéber Csenge Fanni x 4.81 x - - -

Baumgartner Vivien x 4.70 x - - -

Borsos Zsófia 4.69 4.59 4.45 - - -

Kiss Enéh 4.66 4.68 x - - -

Suppan Emma x 4.61 4.55 - - -

Zalabai Réka 4.53 4.24 4.47 - - -

Juhász Anna 4.51 4.13 4.33 - - -

Simon Zsuzsanna x 4.46 x - - -

T. Kovács Adrienn x 4.45 4.39 - - -

Takács Adél 4.45 x 4.30 - - -

Könyves Kitti 4.31 4.22 4.32 - - -

Nyitrai Hanka 4.23 4.17 4.11 - - -

Incze Regina x x 4.11 - - -

2. Csoport 2. csoport  16:00  2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Lesti Diana 1998 TSC-Geotech 8 6.41 PB

2 Dr. Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 3 6.39 SB

3 Nemes Rita 1989 DVTK 16 6.24 PB

4 Endrész Klaudia 2001 MTK Budapest 2 6.10 SB

5 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 7 6.08 SB

6 Lakos Dóra 2006 KSI SE 5 5.69 PB

7 Szűcs Szabina 2002 KARC 20 5.63 SB

8 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 17 5.55 SB

9 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 18 5.54 PB

10 Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki SC-SI 11 5.47 PB

11 Bartha Lilla 2003 BHSE 1 5.38 PB

12 Gődény Pálma 2000 FTC 15 5.34 SB

13 Borhy Anna Mária 2002 PVSK 12 5.25 SB

14 Hevesi Hanna 2001 DSC-SI 14 5.20 SB

15 Knipfer Zsófia 1999 Szolnoki MÁV-SE 9 5.17 SB

16 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 13 5.16

17 Sütő Napsugár 2004 FTC 6 5.03 SB

18 Mórocz Zsófia Liza 2003 Vasas 10 4.97

19 Pakodi Csenge 2002 FTC 4 4.78 SB

20 Erát Dalma 2005 PVSK 19 4.75
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Lesti Diana 6.30 6.41 6.27 x 6.37 x

Dr. Nguyen Anasztázia x 6.39 x x x x

Nemes Rita x 5.93 6.16 x 6.10 6.24

Endrész Klaudia x 6.10 x x x x

Krizsán Xénia x x 6.08 5.92 x x

Lakos Dóra 5.69 5.41 - - - -

Szűcs Szabina x x 5.63 x x x

Áts Viktória 5.55 5.48 x 5.47 x x

Francisco-Lucas Laura 5.54 5.34 x - - -

Keszthelyi Luca 5.42 5.47 5.36 - - -

Bartha Lilla 5.20 5.38 x - - -

Gődény Pálma 5.34 x 4.57 - - -

Borhy Anna Mária 4.71 5.25 4.86 - - -

Hevesi Hanna 5.20 5.06 5.16 - - -

Knipfer Zsófia x 4.99 5.17 - - -

Gimesi Kata x x 5.16 - - -

Sütő Napsugár 5.03 4.80 4.71 - - -

Mórocz Zsófia Liza 4.97 4.64 4.95 - - -

Pakodi Csenge 4.78 4.73 4.75 - - -

Erát Dalma x 4.75 x - - -



Budapest Nyílt Fedettpályás Bajnoksága
Budapest

2021-01-30–2021-01-31

46/53 2021-01-31 17:39:15

Befejezési idő: 16:36A győztes edzője Dömötör Balázs.

Női Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 15:15  1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 9 12.22 SB

2 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 7 12.16

3 Hargitai Vanda 1997 MTK Budapest 10 11.96 SB

4 Lőkös Flóra 2005 Miskolci Sportiskola 2 11.35 PB

5 Aubermann Olívia 2004 ARAK UP Akadémia 15 11.35 PB

6 Virók Erna Sára 2000 FTC 1 11.21 PB

7 Karkiss Léna 2003 FTC 3 11.01 PB

8 Rőczei Gréta 2004 Miskolci Sportiskola 17 10.98 SB

9 T. Kovács Adrienn 2004 FTC 13 10.84 PB

10 Hamvas Johanna 2003 Vasas 16 10.82 PB

11 Horváth Csenge 2002 Favorit AC 18 10.56 SB

12 Simon Zsuzsanna 2005 Miskolci Sportiskola 11 10.46 PB

13 Kőrös Kata 2004 KSI SE 4 10.34 PB

14 Klincsek Dalma 2005 KSI SE 8 10.07 PB

15 Mórocz Zsófia Liza 2003 Vasas 14 9.90 PB

16 Pakodi Csenge 2002 FTC 6 9.64 PB

17 Horváth Sára Anna 2002 Győri Atlétikai Club 5 9.24

Hidy Noémi Natalie 2003 SFAC 12 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Áts Viktória x 12.22 x x x 11.58

Szabó Beatrix 11.66 x 12.07 11.95 12.16 11.95

Hargitai Vanda x 11.56 11.96 11.65 x x

Lőkös Flóra 11.14 10.73 11.17 x x 11.35

Aubermann Olívia 9.28 11.08 10.67 11.02 x 11.35

Virók Erna Sára x x 11.07 11.21 11.10 x

Karkiss Léna 10.86 11.01 9.52 9.72 10.52 9.39

Rőczei Gréta x 10.85 x x 10.87 10.98

T. Kovács Adrienn 10.76 10.84 x - - -

Hamvas Johanna 10.32 10.82 10.52 - - -

Horváth Csenge 10.56 10.42 10.47 - - -

Simon Zsuzsanna 10.15 9.92 10.46 - - -

Kőrös Kata 9.87 9.66 10.34 - - -

Klincsek Dalma 9.90 10.07 9.41 - - -

Mórocz Zsófia Liza 9.90 9.89 x - - -

Pakodi Csenge 9.64 x x - - -

Horváth Sára Anna x 9.24 9.18 - - -
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Befejezési idő: 16:34A győztes edzői Eperjesi László, Benkő Márta és Ifj. Eperjesi László.

Női Súlylökés fedett pálya – Döntő

 16:35  2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Veiland Violetta 1998 Maximus SE 4 16.35 PB

2 Beregszászi Renáta 2001 KARC 9 14.30 PB

3 Nemes Rita 1989 DVTK 8 12.93 SB

4 Rácz Luca 2002 Szolnoki MÁV-SE 7 12.19 PB

5 Fábián Orsolya 2002 Győri Atlétikai Club 3 10.84 PB

6 Pap Kincső 2006 Hernádi KA 1 10.72 PB

7 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 6 10.30 SB

8 Hidy Noémi Natalie 2003 SFAC 2 9.10 PB

9 Makk Sára 2003 SFAC 5 8.61 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Veiland Violetta 15.22 15.89 15.85 x 15.55 16.35

Beregszászi Renáta 13.27 13.84 14.30 13.99 13.24 12.80

Nemes Rita 12.93 - - - - -

Rácz Luca 11.61 12.19 12.19 12.14 11.79 x

Fábián Orsolya 10.49 x 10.61 10.12 10.73 10.84

Pap Kincső 9.40 10.43 9.14 10.72 9.81 10.50

Marosi Viktória 10.25 x 10.15 10.30 10.13 x

Hidy Noémi Natalie 9.05 9.08 8.80 9.10 8.05 9.01

Makk Sára 7.67 8.37 8.61 - - -
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 11:40

Befejezési idő: 11:42

JUNIOR - U20

Befejezési idő: 12:46A győztes edzője Szabó Dezső.

Férfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:40  1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Almási Olivér 2002 MTK Budapest 7 7.90 PB Q

2 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 6 8.68 PB Q

3 Sipos Boldizsár 2002 KSI SE 5 8.97 PB Q

4 Varga András 2003 MMAC 3 9.12 PB q

5 Ujhelyi Patrik Gábor 2003 VEDAC 4 9.29

2. Futam  11:45  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Palicsek Botond 2002 KSI SE 6 8.56 SB Q

2 Lakatos András 2003 ARAK UP Akadémia 3 8.72 =PB Q

3 Zuber Marcell 2003 FTC 7 8.76 PB Q

4 Mitrenga Márk 2003 KSI SE 5 8.92 PB q

5 Babos Ármin Dominik 2003 MMAC 4 10.02 PB

Férfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Döntő

 12:45  1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Almási Olivér 2002 MTK Budapest 4 7.93

2 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 3 8.56 PB

3 Palicsek Botond 2002 KSI SE 5 8.61

4 Lakatos András 2003 ARAK UP Akadémia 6 8.69 PB

5 Zuber Marcell 2003 FTC 2 8.82

6 Sipos Boldizsár 2002 KSI SE 7 8.83 PB

7 Mitrenga Márk 2003 KSI SE 1 8.87 PB

8 Varga András 2003 MMAC 8 9.22
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 11:51

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 12:57A győztes edzői Erdős Péter és Adorján László.

Férfi 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Előfutam

 11:50  1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsabai AC 7 8.27 PB Q

2 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 3 8.48 SB Q

3 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 5 8.63 PB Q

4 Schuch Szilárd Péter 2005 Csepeli DAC 6 9.17 PB Q

5 Szabó Ármin 2005 FTC 4 10.15 PB Q

Férfi 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Döntő

 12:55  1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsabai AC 5 8.11 PB

2 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 4 8.56 PB

3 Schuch Szilárd Péter 2005 Csepeli DAC 7 8.95 PB

4 Szabó Ármin 2005 FTC 3 9.69 PB

Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 6 DQ
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 11:17

Befejezési idő: 11:20

Befejezési idő: 11:23

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 12:22A győztes edzői Varga Ádám és Bencsik Pál.

Női 60 méter gát (0.76/8.25) fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:15  1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 4 8.93 PB Q

2 Kucsma Kinga 2004 Miskolci Sportiskola 1 9.07 PB Q

3 Carrol Júlia 2004 Vasas 8 9.49 PB

4 Kovács Léna 2004 Szolnoki SC-SI 2 9.87 PB

5 Lőrincz Tekla 2005 Soproni AC 7 9.93 PB

6 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 5 10.22 PB

7 Lóránt Boróka 2005 FTC 3 10.84 PB

8 Graf Csobánka 2004 Reménység Vác 6 11.63 PB

2. Futam  11:20  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Stikkel Lili 2005 KSI SE 7 9.27 PB Q

2 Fülöp Alexa 2004 Miskolci Sportiskola 8 9.51 PB Q

3 Nyilasi Diána 2004 UTE 4 9.67 PB

4 Rónai Milda 2005 Soproni AC 3 9.83 PB

5 Bán Eszter 2005 UTE 2 9.97 PB

6 Juhász Anna 2004 Szolnoki SC-SI 6 10.05 PB

Vrabecz Anna 2005 FTC 5 DQ

3. Futam  11:25  

1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Léna 2004 UTE 7 9.19 PB Q

2 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 4 9.20 PB Q

3 Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki SC-SI 6 9.23 PB q

4 Sipos Vivien Beatrix 2005 Szolnoki SC-SI 8 9.25 PB q

5 Gál Nikolett 2004 Miskolci Sportiskola 2 9.40 PB

6 Szőke Anna 2004 Vasas 3 9.61 PB

7 T. Kovács Adrienn 2004 FTC 5 9.87 PB

Női 60 méter gát (0.76/8.25) fedett pálya – Döntő

 12:20  1. nap – 2021-01-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 5 8.74 PB

2 Kucsma Kinga 2004 Miskolci Sportiskola 4 9.10

3 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 3 9.14 PB

4 Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki SC-SI 8 9.29

5 Stikkel Lili 2005 KSI SE 7 9.29

6 Sipos Vivien Beatrix 2005 Szolnoki SC-SI 1 9.31

7 Fülöp Alexa 2004 Miskolci Sportiskola 2 9.45 PB

Kovács Léna 2004 UTE 6 DQ
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzői Máté Alpár és Körmendy Katalin.

Befejezési idő: 16:29

Befejezési idő: 16:31

Fiú 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Fodor Péter 2006 GEAC 23.80 PB 2

2 Prókai Szabolcs 2006 POSTÁS SE 24.96 PB 1

3 Grünwald Tamás 2006 GEAC 25.06 PB 1

4 Benke Bendegúz 2006 FOOTOUR S.E. TATA 27.64 PB 2

5 Szatlmayer Henrik Noel 2006 BHSE 28.16 PB 1

Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE DQ 1

Deák Zalán 2006 KARC DNS 2

1. Futam  16:30  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Prókai Szabolcs 2006 POSTÁS SE 3 24.96 PB

2 Grünwald Tamás 2006 GEAC 2 25.06 PB

3 Szatlmayer Henrik Noel 2006 BHSE 4 28.16 PB

Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE 1 DQ

2. Futam  16:33  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Fodor Péter 2006 GEAC 3 23.80 PB

2 Benke Bendegúz 2006 FOOTOUR S.E. TATA 2 27.64 PB

Deák Zalán 2006 KARC 4 DNS
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzői Máté Alpár és Körmendy Katalin.

Befejezési idő: 16:11

Befejezési idő: 16:14

Befejezési idő: 16:18

Befejezési idő: 16:21

Leány 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC 25.46 PB 1

2 Magyar Alexandra 2006 KSKSI 26.49 PB 2

3 Besenyődi Petra 2006 SVSE 26.61 PB 3

4 Kőhalmi Alíz 2006 SFAC 26.80 PB 4

5 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 27.03 PB 2

6 Pénzes Júlia 2006 Budafoki MTE 27.17 PB 2

7 Pelyhe Natália Fruzsina 2006 Budafoki MTE 27.22 PB 4

8 Kulcsár Lilla Zsófia 2006 Budafoki MTE 27.28 PB 5

9 Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE 27.38 SB 1

10 Boros Dorka 2006 KSKSI 27.45 PB 1

11 Nagy Rebeka Regina 2006 Budafoki MTE 27.60 PB 3

12 Hriczu Kinga 2006 KSI SE 27.64 PB 5

13 Badics Helka 2006 SVSE 29.66 PB 5

Földesi Léda 2006 SVSE DQ 3

Schofhauser Debóra 2006 SVSE DQ 4

1. Futam  16:10  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC 3 25.46 PB

2 Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE 2 27.38 SB

3 Boros Dorka 2006 KSKSI 4 27.45 PB

2. Futam  16:13  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Magyar Alexandra 2006 KSKSI 4 26.49 PB

2 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 3 27.03 PB

3 Pénzes Júlia 2006 Budafoki MTE 2 27.17 PB

3. Futam  16:16  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Besenyődi Petra 2006 SVSE 3 26.61 PB

2 Nagy Rebeka Regina 2006 Budafoki MTE 2 27.60 PB

Földesi Léda 2006 SVSE 4 DQ

4. Futam  16:19  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kőhalmi Alíz 2006 SFAC 3 26.80 PB

2 Pelyhe Natália Fruzsina 2006 Budafoki MTE 2 27.22 PB

Schofhauser Debóra 2006 SVSE 4 DQ

5. Futam  16:22  

2. nap – 2021-01-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kulcsár Lilla Zsófia 2006 Budafoki MTE 3 27.28 PB

2 Hriczu Kinga 2006 KSI SE 4 27.64 PB

3 Badics Helka 2006 SVSE 2 29.66 PB
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Befejezési idő: 16:24


